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Prefeitura Municipal de ilorizonte/CE 

Pregão Eletrônico a 2019.0403.1 
Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para Aquisição de Leites, 
Fórmula e Suplementos destinados aos pacientes em acompanhamento médicosnutricionistas assistidos pela Secretaria de SaúdeFundo 
Municipal de Saúde do Município de HorizonteCE, com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP. conforme especificações 
comidas no Termo de Referõncia. 

Aos 29 dias do mês de abril do ano de 2019. às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Horizonic'CE, CNPJ - 23.555.19610001-86, 

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a). Sr(a). Rosilândia Ribeiro da Silva, auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio formada pelos Sr(a)s. Erandir Pereira de Sousa, Francisca Jorangela Barbosa Almeida e José Tinago de Carvalho, com o 
objetivo de adquirir Seleção de melhor proposta para registro de preços visando faturas e eventuais contratações para Aquisição de 
Leites. Fórmula e Suplementos destinados aos pacientes em acompanhamento médicosnutricionistas assistidos pela Secretaria de 
SaúdeFundo Municipal de Saúde do Município de IIonzomccE, com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP, conforme 
especificações comidas no Termo de Referência-conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

SPE Distribuidora e Representação Ltda ME. CPFICNPJ: 63.556.427/0001-90. MEJEPP: Sim 

fl PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO, CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75, ME/EPP: Sim 
ROBERTO COREM ME, CPF/CNPJ: 10.742.86510001-87. ME/EPP: Sim 
BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E. CPF/CNPJ: 08.647.266/0001-32. MEIEPP: 
Não 
ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA. CPF/CNPJ: 02.626.34010001.58, ME/EPP: Não 
Seilene Comercio e Representações Uda., CPF/CNPJ: 05.329.22210001-76, MEIEPP: Não 
Panorama Comércio de produtos Médicos e Fann. Ltda,CPF/CNPJ: 01.722.29610001-17, MI3/EPP: Não 

Lotes: 

Lote 1 - Fórmula infantil cm pó de partida, indicada para lactentes de O a 6 meses de vida, adicionada de ferro e selinio. à base de 
proteínas lácteas (relação mínima proteína do soro/caseína de no mínimo -60140), com perfil de carboidratos de 100% lactose e perfil 

de lipídeos de 80% de gorduras vegetais (6 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP'COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Ernprcsa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPF/CNPJ:63.556.4271000 1-90 
Data Registro Oferla:63.556.427/0001 -90 

OIN 	 flora Registro Oferta: 15:22:30 
Valor da Ofcrt&12.800,00 
Marca do Produto: 

Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545564/0001-75 
Data Registro Oferta: 18,545.56410001-75 
1 fora Registro Oferta: 16:25:36 
Valor da Oferta: 11.200,00 
Marca do Produto: 	 Çn 
Empresa:ROBERTO CORET11 ME 
CPFICNPJ: 10.742.865/0001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:13:13 
Valor da Oferta:6.400,00 
Marca do Produto: 

Desclsssificaçlo(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 
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Nome da Empresa CPTCNPJ Data _Hira hytã..4s. ct  
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 16.545.5641000l-75 09105.2019 15:09U6 639900 
SPF. Disu,ibwda. e Rcç.ewnaçlo Lida ME 63356.42710001.90 09105:2019 _15:10:25 11.88*00 
ROBERTOCORETI'I ME 10.742*651000147 09/052019 13:10:27 6.20000 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 16.545364/0001.75 09/05.2019 15:12:02 6.100.00 
ROBERTO COREITI ME 10.742,965/0001.87 09105:2019 13:13:02 6.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS ~ANDO 18.545,56410001-75 09/03.2019 15:13:11 3.900,00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742865/000)47 09/05.20)9 15:13:56 5.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345.364/000I.75 09105:2019 15:14:43 5.400,00 
ROBERTOCORETTI ME 10.742863/000l47 09/05.2019 15:15:41 5.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I&54556410001.75 09105,2019 15:16:10 1 	 4.900,00 
ROBERTO COREM ME 10.742865/000147 09 105j2019 15:1809 4.10000 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 09/052019 15:13:27 4.750,00 
ROBERTOCOREM ME 10.742665.000147 09/0312019 15:16:59 4.500.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.543564/0001.75 09105.2019 15:19:39 4.45000 
ROBERrOcoRErrIME 10.742.8651000147 09/052019 15:20:14 4.300,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1L545.364?000l.75 09105019 15:20:28 4.250,00 
ROBERTO COREM ME 10.742865900147 09105/2019 15:2104 4.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 19.345 56410001-75 09/0v2019 15:2238 3.90000 
ROBERTO COREITI ME 10.742,8651000147 09105:2019 15:23:33 3.899,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/000I.75 0910512019 15:24:04 3.890,00 
ROBERTO CORE'I ME 10.742.1651000147 09105.2019 15:24:53 3.800,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.56410001.75 09105:2019 15:25:08 3.790.00 
ROBERTO CORETFI ME 10.742.865/0001.87 09105,2019 15:26:03 3.700,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564.000I.75 09105.2019 1526:14 3.650,00 
ROBERTO,  COREM ME 10.742 165/000147 09105.2019 15:26:30 3.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564#0001-75 091052019 13:26:42 3.400,00 
ROBERTO COREM ME l0. 742.R65/000147 09105/2019 15:26:23 3.399,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545564/0001.75 09i05'2019 15:29:30 3.350,00 
ROBERTO COREVTI ME 10.742.865~1-97 09105.2019 15:29:37 3.30000 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.543.56410001-75 09105:2019 15:30:34 	1 3.250,00 
ROBERTO CORETTIME 10.742.8651000147 09105/2019 13:3121 	1 3200,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545 56410001.75 09105.2019 153135 3.153,00 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 2 - Fórmula infantil em pó indicada para lactentes a partir dos 6 mcses de vida, adicionada de (troe selênio, à base de proteínas 

lácteas (com relação proteína do soro do Icitetcascina de no mínimo 50150). com perfil de carboidratos de no mínimo 84% lactose e 

16% de maltodexiriita e perfil lipídico de 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPPICOOP 
Situação Adjudicado 

Classifleação do(s) particIpante(s): 
Emprcsa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 

CPF.'CNPJ:63.556.427/0001 -90 
Data Registro Ofcrla:63.556,42710001-90 

hora Registro Oferta: 15:23:14 

Valor da Oferta: 14.400,00 

Marca do Produto: 

Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 

CPF/CNPJ: I$,545,564/000I-75 

Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 

Hora Registro Oferta: 16:28:22 

Valor da Oferta: 11.200,00 
Marca do Produto: 

Empresa: ROBERTO CORETrl ME 
CI'F/CNPJ: 10.742.86510001 .87 

Data Registro Oferta: 10.742.865'000l-87 

Flora Registro Oferta: 12:14:07 
Valor da Oferta:6.400,00 
Marca do Produto: 
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Desclassiflcação(ões): 
Nenhum participanle desclassificado. 

1.1(41 
Nome de Empresa CPFIÇNPJ Dita Hora Valor do 1~ 
PATRI(IA LACES VERAS NORMANDO 18.54556410001.75 09105:2019 15:09:37 6.399,00 
ROBERTOCOREfl'IME to. 742*65M00I37 09:05/2019 15,10:43 6.200,00 
SPE Dhliriboidons e Represant.flo 1,16 ME 61356.427/0001-90 09/05.2019 5:10:55 - 11.088,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18,545 564/0001.75 09105:2019 3:12:13 - 6.100,00 
ROBERTOCOREI'TIME 10.742*65/000147 09:05.2019 5:13:16 - 6.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1*545 544.0001-75 09103.2019 5:13:45 5.900,00 
ROBERTO CORE'TTI ME 10.742865:000147 09105:2019 5:14:07 - 5.500,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18.545,564000l.75 091020I9 5:14:53 - 5.400,00 
ROBERTO COREfli ME 10.742 865.000147 09/05/20)9 5:15:51 - 5.000,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18.545 56400(01 -75 09105:2019 5:16 -35 - 4200,00 
ROBERTOCORETTI ME 10342165/0001.87 09105.2019 15:18:24 	1 4.700,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 19 .545 5640001-75 09/05.2019 1518:55 1 	 4.650,00 
ROBERTOCORET'I'I ME 10.741*65/000147 Q9959 15:19:26 1 	 4.500,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.56410001-75 09(05.2019 15:19:4* 4.400,00 

ROBERTO COREM ME 10.742865/000147 09105:2019 15:20:29 4.300,00 

PATRICIA LAGES VERAS ~-MANDO 18.545.564'000I.75 090520I9 15:20:35 4.250,00 

ROBERTO CORIiflI ME 10.742.865.'000147 09/05/2019 15:21:12 4.00000 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564,000I-75 09105:2019 15:23:09 3.900,00 

ROBERTO CORETEI ME 10.742165/0001-87 09(05/20)9 15:23:49 3.899,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO W545 ~W01-75 09/05.1019 15:21,14 3.800,00 
ROBERTOCORETTIME 10.742.865,000147 09/05.2019 15:25:09 3.700,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.364/000l-75 09105:2019 15:25:19 3.600,00 
ROBERTOCORETFIMF. 10.742865/000147 0905.2019 15:26:18 3.500,00 
PMI4ICIA LACiES VERAS NORMANDO I9.545.5640001-75 09,05.2019 3.400,00 

ROBERTO CORETTI ME 10342165/0001.87 09/05:2019 3.399,99 
PATRICIA LACES VERAS NORMA NDO lK.S45,564/000I'75 09,05.2019 3.3*00 
ROBERTO CORErrl ME 10.7421651000147 09.05.2019 3.300,00 

ffi:3 

PATRICIA LAGES VERASNORMANDO l8.545.56410001-75 09,05:2019 3.2*00 
ROBERTOCORETT1ME 10.'742.865/000I.87 09/05/2019  3.200.00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.545 564.0001-75 09.05:20)9 3.155.00 

Reterias 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 3 - Fórmula infantil de partida para lactentcs de 06 meses destinada à nutrição e proteção, com adição de prebióticos na 
concentração de no mínimo 0,8 &1100m1, de C30S/FOS. Proteinas com relação proteína do soro do leitecaseína de no mínimo 60:40. e 
com nutrientes imunomoduladores (Zinco. Setênio. Vitam 
Participação Licitante: Participação Exclusiva MEJEPP/COOP 

fl  Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63.5$6.427/000t -90 
Data Registro Oferta:63.556.427/000l-90 
Hora Registro Oferta: 15:24:l5 
Valor da Ofcrta:25.600,00 
Marca do Produto: 

Empresa: PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 111.545.564i0001-75 
Data Registro Oferta: I8.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 16:29:13 
Valor da Ofcna:22.400,00 
Marca do Produto: 

Empresa:ROBERTO CORE1'TC ME 
CPF/CNPJ: 10,742.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.865/0001-87 
Hora Registro Oferta: 12:17:28 
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Valor da Oferta: 16.000,00 
Marca do Produto: 

1)nclassiflcação(ôca): 
Nenhum participanlc desclassificado. 

No.,. da [apresa CPF/CNPJ Dali Hora Valor do lance 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545 ~01-75 09105:2019 15:10  13 15.999,00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742865.0001-17 09,052019 15.11:16 15.000,00 
SPE Dinnbmdora e Rewcscmiaç&o Lida ME 63.536.427 ,1)0(11-90 09.05:2019 15.1140 23.760,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545 	641000l-75 091052019 15:12  59 14.900.00 
ROBERTO CORETflME 10.742865.0001-17 09j052019 1513:41 14.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 111.11 ,15~1-75 09005.2019 15:1416 14.400.00 
ROBERTO CORETFI ME 10.742.865:0001.87 09105:2019 15:15:06 11.000,00 
PATRICIÃ LAGES VERAS NORMANDO 19.545 564.0001-73 09:05,2019 15:15-21  3.90000 
ROBERTO COREM ME 10.742.165000147 09105.2019 15:16:06  3.800,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.54$ ~001-73 09/052019 15:16:27  3700,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.965^117 09105:2019 15:17:22  3.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564'000I.75 ~2019 I:I8:42  3.450,00 
ROBERTOCORETTIME lO.742865,007147 09/051019 15:1915  3400,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO lS.545,564i0001.7S 0~,,2019 15:It.58  3,3*00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.965~1-117 09/05.2019 15:20:42 13.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001.7S 09/05:2019 I5:fl42 12.900,00 
ROBERTO COREM ME 10.742,8~117 09105/2019 15:23:03 12 500.00,  
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO l8.545.56410001.75 09/052019 15:23:21 12.400,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 4 - Fórmula infantil de segmento para lactentes a partir 6° mês de vida destinada á nutrição e proteção, cem adição de prebiáncos 
na concentração de minimo 0.8 g/lOOmL de GOS/FOS. Proteínas com relação mínima caseína/proteína do som do leite 50:50, e com 
nutrientes imunomoduladores (Zinco. $eknio, Vi 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPPÍCOOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CS'P3:18.$45.564/000I•75 
Data Registro Oferta: 1t545364/000l-7$ 
Hora Registro Oferta: 16:31:33 
Valor da Ofertz:22A00,00 
Marca do Produto: 

Empresa:ROBERTO CORETFI ME 
CPF!CNPJ:10.742.86510001.87 
Data Registro Oferta: 10,742.86510001-87 
1 fora Registro Oferta: 12:l8:l5 
Valor da Oferta: 19.200,00 
Marca do Produto: 

Desciassiflcaçio(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

laMn 
!flae da [apre.. CPF/CNPJ Dai. Hera %'.Isr do Lace 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564j0001.75 09/05.2019 15:11:14 19.150,00 

ROIIERTOCORErTI MB 10.742.8651000147 09/05.2019 15:11:55 19.000,00 
PA1RICIA I.ACiCS VERAS ~ANDO 18.545.564/0001.75 09/05:2019 15:15:11 18.900,00 
ROBERTO CORETfl ME 10742.865.000147 0905:2019 15:16:23 li 500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1 	S45.544I-75 09,05.2019 15:16:45 18.450,00 
ROBERTO COREVTI ME 10.742.865/000147 09i052019 15:17:56 18.000,00 

PÃJRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564i0001.75 0945:2019 15:19:18 17.900,00 
ROBERTO COREfl'I ME 10.742.865/000147 09105.2019 15:19:54 17.000,00 
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PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 	 18.545.5641000I.75i 09u5'20I9 i 15:2020 	 16.050,00 
ROBERTO COREM ME 	 1 	10.742865,000147 09,05/2019 1 15:2129 11 16.000,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 5- *Fórmula infantil a base de proteína isolada de soja indicada para lactentes de Dat meses de vida. isenla de lactose, sacarose 
e glúten. Enriquecida com L-mctionina. L-caznitina, vitaminas, minerais, ferro e outros oligoclemcntos. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva MEJEPP/COOP 
Situação Adjudicado  

_5i4õ' 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPF/CNPJ:63.556.427/000l -% 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 
Flora Registro Oferta: 15:25:08 
Valor da Ofcrta:26.000.00 
Marca do Produto: 

F.mprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.564/0001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
hora Registro Oferta: 16:32:34 
Valor da Ofcrta:24.000,00 
Marca do Produto: 

Emprcu:ROBERTO CORET1'I ME 
CPF/CNPI: 10.742.86510001.87 
Data Registro Oferta: I0.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:19:11 
Valor da Ofcrta:24.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Noras da Empresa CPF/CNPJ Data Hora itaJor do Lace 
ROBERTOCORE'l-rl ME 10.7421165.000147 09.05:2019 15:12:22 23.000,00 

SPE Di'mbwdoi. e Representaçio Lida ME 63.556,42710001-90 09/05:2019 15:12:33 23 500.00 

SPE Dn*nbuidoq. e Rcpreseataçio Lida .ME 63356427M001-11(1 09405/2019 I5:1437 21.800100 

RÕBE&TOCORETfl ME 10.742.865,000147 09105:2019 15:15:28 21.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.564/000I.75 095.'20I9 15:15:35 20.900.00 

ROBERTOCORETrIME 10.742.165,0001.87 09/05.2019 15:16:49 20.500,00 

PATRICIA LAGES VERAS ~ANDO IR 545  5640003-75 09105.2019 15:17:04 20.450,00 

ROBERTO CORF.TTT ME 10742 865000147 09.05.2019 15:17:41 20.000.00 

PATRICIA LAGES VERAS 1ORMAM)O lR.545.5640001-75 09.05:20)9 15:2136 39.999,99 

ROIWRTOCORETTIME 10.742.865,000147 09/05.2019 15:2232 13.000,00 

PATRICIA MOES VERASNORMANDO 18,545.564/000I-75 1 09,05.2019 15:24:31 17.999,00 

ROBERTO CORETTIME 1 	10.742.865/0001-87 1 09105/2019 15:25:41 17.000,00 

ROBERTO CORETTI ItiE 1 	10.742.865/0001.87 1 ,  09105'2019 1 	15:31:03 16.500,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 6 - *Fórmula infantil a base do proteína isolada de soja indicada para lactentes a partir do 6° mós de vida, isenta de lactose. 
sacarose e glúten. Enriquecida com L-metioaina, L-carnitina, vitaminas, minerais, ferro e outros oligocicmcnios. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva MEIEPP/COOP 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 

LI 



Ernpresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPE/CNPJ:63.556.42710001 -90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 
Hora Registro Oferta: 15:26:55 
Valor da Oferta:24.000,00 
Marca do Produto: 

p*C * 

Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545364/0001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.564/0001-75 
1 lora Registro Oferta: 16:34:26 
Valor da Ofcrla:24.00000 
Marca do Produto: 

Emprcsa:ROI3ERTO CORETFI ME 
CPF/CNPJ: 10.742.865/0001-87 
Data Registro Ofetta:l0.742.865/000l-87 
Hora Registro Oferta: 12:20:31 
Valor da Oferta:24.000.00 

OON 
	

Marca do Produto: 

Dcsclassificação(ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 

Nome de Fmpresa CPFICNPJ Data II.,. ViM, do Inc. 

ROBERTO CORIZflI ME lO.742.$6510001.87 09105:2019 15:12:41 
SPE Diunbwdtn e Repreiett.çào tida ME 63 556.427810101 -90 09105.2019 1513:42 39.800.00 

ROBERTO CORETTI ME 10.74'-865)000147 090520l9 15:14:37 39.500,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.5640oOI-75 09.tS2019 15:17:13 19.40000 

SPB Distribuidora e Repre,enl.ção Lida ME 63.556.427/000140 09103.-2019 15:17:57 39.000.00 

ROBERTOCOREVTI MI 10.742.865/000I-87 09105'2019 15:18:40 15.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I9.545.564t0001.75 0910512019 15:25:49 17.900.00 

ROBERTO CORETfl ME 10.742.865000l47 09/05,2039 15:2535 37.000.00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I9.545.554/00OI-75 1  15:27:2* 16990,00 

ROBERTO COREfl'I MI I0,742.56510001-87 15:29:36 - 16.500.00 

PATRIGA LAGES VhRAS NORMANDO 18345.564/0001.75 - 15:3118 16.45000 

ROBERTO CORE11'IME lO.742.865'000I-87 

W09.05.'?201915:29~.36 
 

- I5:)2:l0 16.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO IL545.564.I.75 - 15:32:39 15,990,00 

ROBERTO CORETfl ME 10742.865.000147  15,33:18 15.500.00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345.564/0001.75 - l5:)4:OI 35.499,00 

a Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 7- Suplemento infantil. de 1 a 10 anos de idade, hipercatónco (1.5 KcaL'mL) indicado para a prevenção da desnutrição. 
recuperação do estado nutricional anorexia e situações de baixa ingestão de nutrientes isento de lactose e glúten. Contém tWA. DHA e 
carotenóides. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME'EPP.'COOP 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) pardcipanle(s): 
Ernpresa:SFE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001 .90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-9() 
Hora Registro Oferta: 15:27:51 
Valor da Oferta: 19.200.00 
Marca do Produto: 

Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF'CNPJ: 18.545.564/000I-75 
Data Registro Oferta: 18345.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 16:35:18 
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Valor da Ofcrta:48.000,00 
	 (5_J3€c 

Marca do Produto: 
	 tt PAGIIA 	' 

Desclassiflcaçio(ôes): 
Empresa:ROBERTO CORETII ME 
COF/CNPJ: 10.142.865/0001-87 
Data Registro Oferta: 28/0412019 
Flora Registro Oferta: 12:21:23 
Valor da Oferta:55.200,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação:Está DESCLASSIFICADA por apresentar descrição do item divergente do exigido no termo de 

referencia, onde o produto exigido é Suplemento infantil. de 1 a lo anos de idade... a proponente apresentou em sua cana 

proposta Fórmula infantil a base de proteina, descumprindo edital item 5.1 onde cita A Carta Proposta, sob pena de 
desclassificação, deverá ser elaborada em formulário especifico, conforme o Anexo Ii deste instrumento, e enviada 
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, sem a identificação do fornecedor, contendo a caracterização do produto 
proposto no campo discriminado, contemplando os ilens, em conformidade como termo de referência Anexo 1 do Edital 
acompanhando do item 5.1.5. 

lacei 
1 Nom, da Fuipra. 	 1 	CPFCNPJ 	1 Dai. 	1 Pior. 	J Valor do lance 

Recurso 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 8- Fórmula infantil hipoaiergõnica á base de proteina do soro do leite extensamente hidrolisada (80 pepddcos e >lO% de 
aminoácidos livres), com adição de prebióticos, ácidos graxos de cadeia longa - LCPUFAS (DHA-ARA) e nucleotideos. Maltodextrina 
(60%) e lactose (40 0/9). Isento de sacarose, frutose e g 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:PATRJCIA LAGES VERAS NORMANI)O 

CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-15 
Hora Registro Oferta: 16:36:14 
Valor da Oferta:46.000.00 
Marca do Produto: 

tOIN 	 Emprcsa:ROBERTO CORLTrI ME 
CPF/CNPJ: 10342.8651000147 
Data Registro Oferta: I0.742.865/000l.8'7 
Hora Registro Oferta: 12:22:08 
Valor da Oferta: 114.000,00 
Marca do Produto: 

Desclasslflcação(ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 

o 

Nome da Empresa i 	CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
ROBLRTOCORE'rTI M13 t0.742.96V0001.87 09105:2019 13:32:54 80.000,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 1 	18.545.56410001.75 1 	10105:2019 11:53:10 1 	43.900,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1 	18.545.56w1400011-75 1 	1010S:2019 1 	14:4t :23 1 	36.000,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. MA 



n 

Lote 9 - Complemento/suplemento alimentar em pó, com proteínas lácteas, contendo no mínimo 26 vitaminas e minerais, para 
crianças de 4 a lO anos. Sabores variados. Rico cm cálcio, fero, zinco e vitaminas C  D. Com  dados de identificação do produto, 
marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de vii 

Participação Licitante: Participação Exclusiva MEIEPP/COOP 	 . 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
F.mpresa:SPE Distribuidora e Representação Ltdn ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001 -90 
Dato Registro Oferta:63.556.42710001.90 
hora Registro Oferta: 15:28:30

m 
 

Valor da Oferta:28.000,O0 
Marca do Produto: 

Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNP): 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 16:37:10 
Valor da Oferta:24.000,00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:ROBERTO CORETTI ME 
CPFICNPJ: 10.742.865/000147 
Data Registro Oferta: 10.742.865/0001-87 
Hora Registro Ofeita:12:22:47 
Valor da Ofeiia:88.000,OO 
Marca do Produto: 

Desclassiflcação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

ffinem  
Noat da Latim. CPFFCNPJ Dtia 1 Hora 1 Valor do Late 

SPE Disvibuidoe. e Rep~M Lida ME 63.556427.0001.90 É 09/05:2019 1 	15:26:33 1 	23*00,00 

ROBERTO CORETrI ME 1 	10.742165:000147 1 09105:2019 1 	15:3341 1 	60.000,00 

SPU Disinbupdon e Repitienuido Lida ME 1 	63.556.427:0001-90 1 	10/05:2019 1 	12:01:19 1 	 19.000,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 10- Suplemento ora) especialmente planejado para oferecer nutrição completa e equilibrada com adição de frutooligossacárideos 
(FOS), contém no mínimo 26 vitaminas e minerais essenciais, inclusive antoxidantes. como as Vitaminas C  E. sclônio, zinco e beta-
caroteno. rico cm ácidos graxos mono e poliunsa 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPPICOOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:SPE Distribuidora e Representação Ltdii ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001 -90 
Dais Registro Oferta:63.556.427/0001-90 
Hora Registro Oferta: 15:29:14 
Valor da Oferta: 30.400,00 
Marca do Produto: 

Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.564/0001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.564/000i-75 
Flora Registro Ofertt 16:38:00 
Valor da Oferta: 38.400,00 
Marca do Produto: 

e 
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Emprcsa:ROBERTO CORETI'I ME 
CPFICNPJ: 10.742865/0001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:23:29 
Valor da Oferta: 52.800,00 
Marca do Produto: 

Desciassiflcação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Emprn. CPF/CNPJ Dai. Usa 1 Valor do lance 
ROBERTO CORETT1 ME 107428651000147 030512019 15:28:01 1 	3030000 
SPE Disuibuijui. cRqwacntaçlo UM ME 63.55642710001.90 030512019 IflZ:48 30.100,00 
ROBERTO CORETU ME 10,142 965.W01-81 09105/2019 15:34:26 1 	30.000,00 
SPE Disuibuidorse Repinenaçio Lida ME 63.556427,0001-90 09105.2019 15:35:11 1 	29100,00 

ROBERTO COREITI ME 10.742 8651000147 09105.2019 15:36:06 1 	29.799,99 
SPE Dta,bwdo,. e RqwncnçM Lida ME 63.96.42710001.90 09.0517019 15:36:37 1 	29.700,00 
ROBERI'OCORETII ME 10,742.R65,0001.87 0910512019 15:37:41 1 	29.000,00 
SPE Dtstnbuida. cRcptnciiçSo I.ida ME 63.556.42710001.90 0910517019 15:38 -05 28.500,00 
ROBERTO CORETI'I ME 10.7421651000147 09105,2019 15:38:45 28.499,99 
SPE Dismbu,das e Representação Lida ME 63.556.42710001'90 0910512019 15:41:08 1 	28.300,00 

ROBERTO COR ETI1 ME 10.7421651000147 09l0512019 5:41:24 1 	28.299,99 
SPE D:stnbu,dor. e Representação Lida ME 63.96.427i0001 .90 09105:2019 - 15:41:46 1 	28.200,00 

ROBERTO CORIiTl ME 10.742.865,0001-87 09105,2019 _I5:42:00 1 	28.100,00 

SPE D;smbuidaa e Rep~ Lida ME 63.556.427,0001.90 0910512019 15:42:34 1 	2*050,00 

ROBERTO CORE1TI ME 10342.865/000147 09.03:2019 I542:50 1 	28.000,00 

SPE Distribuidor, e Representação Lida ME 63.556.42710001.00 09105/2019 15:43:52 27.500,00 

ROBERTO CORE11'I ME 10.742,865/000147 09103/2019 15:44:08 27.700,00 

SPE Distribuidora oReprcacniaçlo Lida ME 63,556.427/000140 09.05/2019 15:44:58 27.500,00 

ROBERTOCORE111 ME l0.742.865.000I'*7 09.05/2019 15:45:17 É 	27.400,00 

ROBERTO CORF.T7I MB 10.742.865/0001-*7 10105,2019 14:30:03 1 	26.000.00 

ROBERTO CORE11'I ME 1 	10.742.865/000147 1005/2019 1506:45 1 	20.800,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote II - Módulo & maltodextrina. isenta de sacarose, lactose e glúten. Não possui sabor. Com  dados de identificação do produto, 

marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME)EPP!COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPF/CNP.J:63,556.42710001 -90 
Data Registro Ofcrta:63.556.427/000l-90 
Hora Registro Oferta: 15:30:24 
Valor da Oferta: 13.200,00 
Marca do Produto: 

En'iprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.564/0001-75 
Flora Registro Oferta: 16:39:54 
Valor da Oferta:48.400,00 
Marca do Produto: 

Desclassifleaçio(ôn): 
Nenhum participante desclassificado. 
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Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.  

Lote 12 - Fórmula infantil de seguimento para lactentes, hipercalórica, nutricionalmente completa, com maior concentração de 
nutrientes como proteínas, vitaminas e minerais, além de ser suplementada com ICRufas (ARA e DHA), Prebióticos, (GOS/POS) e 
nucleotideos. Relação proteina soro do leite/caseinato (miniTn 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18545.564/0001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 16:40:46 
Valor tia Oferta: 131.200.00 
Marca do Produto: 

Desclasslflcação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 13- Fórmula completa, especialmente desenvolvida para pacientes diabéticos, sendo isenta de gkten, lactose e sacarose, que 
contribui para a manutenção e recuperação de um adequado índice glicêmico. Com  mix de fibras c tendo como principal fonte de 
carboidrato a maltodextrina. Fórmula completa, especial 
Participação Licitante: Participação Exclusiva MEJEPPICOOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Ernpresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF'CNP3: 1854536410001-75 
Data Registro Oferta: 18345.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 16:41:48 
Valor da Ofeiia:92.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassillcação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 14 - Nuaição hipercalonca e hiperproteica com 11MB e Vitamina D para ajudar na rccuperaçio da massa muscular. Densidade 
calõi'ca'. 1.5 kcal/ml. 24% de Proteina. 500 til de Vitamina D e 1,5g de CaHMB. Sabor Baunilha. Embalagem: Garrafa plástica de 
220m1. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva MEJEPPICOOP 

n 



Situação Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-15 
1 [ora Registro Oferta: 16:43:35 
Valor da Oferta: 18.000,00 
Marca do Produto: 

jL3e' 
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Desclasslflcaçio(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote IS- 'Alimento nutncionalmente completo, com combinação de DHA cARA, prebiôiicos e probióticos que, oferece 100% das 
principais vitaminas c minerais das recomendações. Sendo a fonte de protéica: proteína concentrada do leite (70 0/9), concentrado prol. 
soro (160/9) e proteína isolada de soja (14%). Sendo a 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: I8.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.564/000l-75 
Hora Registro Oferta 16:44:27 
Valor da Ofcrta:24.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcação(6es): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

e 1 Nome da Empresa 	 1 	CPF/CNFJ 	1 Data 	1 lhes 	1 VtktdoLaac, 

Recurços 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote ló- • Dieta cntcral, liquida polimérica, em sistema abato, nutncionalmenie completa. norinocalorica, norinoproteica (com no 
mínimo 30% caseinato de cálcio e sódio), com adição de fibras (minimo de 15 w 1), isenta de lactose, sacarose e glúten. Sabor 
baunilha. kmbalagem letra pak de 1 litro. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva MEJEPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empreu:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001.90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 
Hora Registro Oferta: 15:31:39 
Valor da Oferta: 14.000,00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:PATRICIÂ LAGES VERAS NORMANDO 

Li' 
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CPFICNPJ: 18.545.5641000I-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 16:45:43 
Valor da Oferta: 16.000.00 
Marca do Produto: 

Empresa:ROBERTO CORETTI ME 
CPF/CNPJ: 10.742.865/000I-87 
Data Registro Ofcna:lO.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:25:14 
Valor da Oferta: 16.620,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcaçio(ôn): 
Nenhum participante desclassificado. 

da Fann CPV/CNPJ Data Hara %'Msr do Lace 
ROBERTO COREM ME 10.742.86540001-87 09105.2019 15:45:44 33.000.00 
SPE Düinbu.dm e Rcp.vacniaçio Lida ME 63.5564274001.90 09105:2019 5:46:29 - 12.500.00 
ROBERTO COREM ME I0.742.965.000I-87 09/0520I9 5:46:57 - 12.000,00 
SPE, Dninbgidora e Rctn.t.çIo Lida ME 63356.427.0001.90 09.05:2019 5:47:40 - 11.100,00 
ROBERTOCORETTI ME 10.7418651000147 09815'20I9 5:49t5 - 11.000,00 
SPE D,smbuídon e 1L,rçn.aç10 1kM ME 63356.42710003.90 09.05-2019 15:50:11 10.900.00 
ROBERTO COREflI ME 10.142.1651000147 0905-2019 15:50)9 10.100,00 

SPE Oisnbu'don e Reçenenuçio Ltd. ME 63356,427000I-90 09105.2039 15:51:00 10.700.00 
ROBERTO COREM ME 10.742.865i000147 09.'0fl019 15:51:23 10.500,00 
SPE Dhmbuidon e Rcpte.cauçio Lida ME 63.55&427J0001-90 09.05.2039 15:5131 30.400,00 
ROIIERTOCOREITL ME 10.742.865j000147 09.05,2019 15:5201 10.300.00 
SPE D,sinbuidora ckcpmcnç4o Ltd. ME 63456.42710001-90 09t5t20I9 15:5222 10200,00 
ROBLRIOCORETTI ME 10.7418651000137 09 105!2019 15:5250 10000.00 

SPE Oinnbwdora e Rcwacni.çlo Uda ME 633545.4270001-90 09:057019 I5332 9.900,00 

ROBERTO CORF.rrl ME 10.742,865)000147 0905.2019 15:53:12 91100,00 

SPE flhsmbuidiw. e Rcvrneniaçâo Lida ME 63.556.42710003-90 0905.2039 35:53:24 9700,00 

SPE Dislnbuidoi. e Reprc.cni.çlo Lida ME 63356.42710003-90 09105/2019 15:54:17 9500,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

lote li-*Fórmula infantil para nutrição adequada de recém-nascidos prematuros e/ou de alto risco com DMA, ARA e ,tucleotideos, 
com relação proléica mínima de (60:30), proteína soro do leite/caseinato. respectivalncnlc, proporcionando melhor digestibilidade e 

evitando distúrbios metabólicos. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001 -90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001 -90 
hora Registro Oferta: 15:32:21 
Valor da Ofeiia:22i00,00 
Marca do Produto: 

Empresa:PATRICIA LACE VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18,545.564/000l-75 
Data Registro Oferta: 18.545.564/000l-75 
Hora Registro Oferta: 16:46:41 
Valor da Ofetia:26.400.00 
Marca do Produto: 

24,~ 

Emprcsa:ROBERTO CORETFI ME 
CPFICNPJ: 10.742.865/000147 
Data Registro Ona: 10.742,86510001-87 
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Hora Registro Oferta: 12:27:02 
Valor da Oferta: 14.400,00 
Marca do Produto: 

$- 
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Dnclanlfleaçâo(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Na.. 4. Entala CPF/CNPJ Data flor. Valor do Lance 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564:000I.75 09105,2019 15:47:10 14300.00 
ROBERTO COREM ME I0.742.865.'000I-87 091052019 15:47Q7 14.200.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.5640001-75 09105:2019 15:4735 14.100.00 
ROBERTO ('OREITI ME 10.741865:000147 0910520I9 15:49:23 13.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.5641100I-75 09105.2019 15:4930 12.900,00 
ROBERTO COREFI ME 10.742.865..tO01-87 09105.2019 15:50:13 12.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.564-0001-75 0910S'2019 15:50:38 12.700,00 
ROBERTO CORE17I ME 10.742.865tO0I-87 09/05.2019 15:50:52 12.600,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO l$.S45.564000l-75 09/05'20l9 15:5102 12 500,00 
ROBERTO CORE'flI ME l0.742.86S.t00147 09/05.2019 1 	15:51:38 1 	12.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1 	18.545.564.'000I-75 1 09/05.2019 1 	15:52:09 1 	 11.900.00 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote IS - Fórmula infantil a base de proteína lácteas. cm pó, enriquecida com feno, isenta de sacarose, indicados para lactentes 
desde o nascimento até o 6 mês de vida, com predominância de caseína. Contendo mínimo de 7/•  lactose e 309/* de rnaltodextnna 

Atender todas as recomendações do Codex Alimeniartus 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME./EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63,356.4271000I-90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 
Hora Registro Oferta: 15:33:14 
Valor da Ofcrta:2 1.600,00 
Marca do Produto: 

Empresa: ROBERTO CORETI1 ME 
CPF/CNPJ: 10.742.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:27:47 
Valor da Oferta:9.600,00 
Marca do Produto: 

Desclaulflcaçio(ôes): 

Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
COF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Ofcila:27/0412019 
Hora Registro Oferta: 16:47:27 
Valor da Oferta: 16.800.00 
Marca do Produto: 
Motivo da Dcsclassificação:Est4 DESCLASSIFICADA por apresentar descrição dos incompleta, descumprindo edital item 5.1 
onde cita A Carta Proposta, sob pena de desclassificação, deverá ser elaborada cm formulário especifico, conforme o Anexo II 
deste instrumento, e enviada exclusivamente por meio do sistema eletrõnico, sem a identificação do fornecedor, contendo n 
caracterização do produto proposto no campo discriminado, contemplando os itens, em conformidade com o termo de 
referência Anexo 1 do Edital acompanhando do item 5.1.5. 
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Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
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Lote 19 . Fórmula infantil à base de proteínas lácteas. cnnquecida com feno, isenta de sacarose, em pó, indicada para lactentes a 
partir do 60  mês de vida, com mínimo de 65% de caseína e 35% de proteínas do soro do leite, com mínimo de 70% lactose e 30 0% 

maldodextrina. Atender todas as recomendações do Code 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANI)O 
CPF/CNPJ: 18545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 16:48:19 
Valor da Oferta: 16.800,00 
Marca do Produto: 

.fl 	Emprcsa:ROBERTO COREM ME 
CPF/CNPJ: l0.742.865/000I-87 
Data Registro Oferta: IO.742.865/000I-87 
Hora Registro Oferta: 12:28:31 
Valor da Ofert0.600,00 
Marca do Produto: 

Dosclassiflcação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

No.. d. Empina CPF/CNPJ Deli. hora 1 Valor dó lance 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I&545.56410031-75 09052019 15:4*15 9.590,00 

ROBERTO CORETTIME 10.742.865/009147 09'0fl019 I5:4r$2 9.000.00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 19.545 ~1.75 01105:2019 15:1012 8.990.00 

ROBERTO CORETt ME 10.742165/000147 09105:2019 15:51:12 8.000,00 

PATRICIA LAGES VERÁS NORMANDQ I8.515.$64/0003-75 09105,2019 15:51:31 7.990,00 

ROBERTO COREM ME 10.742.865/000147 09/05'2019 15:52:25 7*00,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.56410001-75 09/05:2019 15:52:52 7.790,00 

ROBERTO COREM ME 10 742.8651000147 01105i2019 15:53:37 7.500,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1*545 5640001-75 09105:2019 _15:53:58 7.490,00 

ROBERTO COREM ME . I0.742.565/000147 09/052019 _15:5409 7$000 

PATRICIA LACIUS VERÁS NORMANDO I11545.564/0001-75 09/05:2019 - 5:54:3* 1 	 7.299,00 

ROBERTO COREM ME 10.742.865/000147 09/05:2019 - 5:54:51 1 	 7.000,00 

PATRJCIA LAGES VERAS NORMANDO tL545.56410001'75 09105:2019 15:35: 13 1 	6.990,00 

ROBERTOCORETfl ME 10.712.865/000147 09105:2019 15:55:26 1 	 6.900,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I11.545.564000I-75 0%05'20I9 15:55:39 1 	 6.890,00 

RQRE.RTOCOKF.VTI ME 10.742.$651000147 09,05.2019 15:5549 1 	 6.800,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1t545.564000l-75 091054019 15:54:07 1 	 6.790,00 

ROBERTO CORET'I'I ME I0.743.86510001-87 09105:2019 15:56:14  1 	 6.500,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345.564/0001-75 09105,2019 15:$6 25 6.490,00 

ROIIERTOCORETTI ME 10.742.86510001-$7 09/05.2019 1536:36 6.400,00 

PATRICIA LAGES VERAS ~ANDO I$.545.564/000I-75 09105.2019 1536:51 6.390,00 

ROBERTO COREFTI ME 10.742165.000147 09/05.2019 1537,02 6.000,00 

PATRICIA LAGES VERÁS NORMANDO 18345.564'0001.75 09/05:2019 I5:$740 5.900,00 

ROBERTO CORETI'I ME 10.742.865i0001-87 09105:2019 1$:57:52 5.899,99 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO l$,545.56410001.75 09/0512019 15:51:06 5.899100 

ROBERTOCOREFTI ME 10.742.865,000187 09/05:2019  15:58:20 5.500.00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.564/000I-75 09/05/2019 16:25:54 5.499.90 

ROBERTO COREM ME 10.742.865000147 :37 5.498,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18,543~1.7% 0105:201 :00 5.497.99 

ROBERTO COREM ME 10,742165/000147 - 09105:201 .29 5.495,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANT)O S.545.564/000I.75 - 09/05.101 :42 5.494,90 

ROISF.RTOCORF.flI ME 0.742.865,000147 - 

09t05:201L

16-29:41  
09/05:201 0:57 5.493,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO K.545.564J0001.75 - 09/05:201 :41 5.492,99 

ROBERTO COREMME .0.742.865/000147 09.05:201 0:04 5.491,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO l*.$1$.564t000l-75 09,05201 :16 5,450,99 

ROOERTOCORETTIME l0.742.865,'000137 09,05.201 :40 5.400,00 

t 
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PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564'000l-75 1 09)05:2019 16:30:5' 'O3 W'X399,99 

ROBERTO CORETTIME 10.742165.000147 09/05.2019 16:31:21 5300.00 
PATRICIA IAC.ES VERAS ~ANDO I&545.S64.000I.75 09/05.'20I9 16:31:33 5199,99 

ROBERTO CORETI1 ME 10342,86S00014? 090520I9 I&31,49 5298,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 118.545.~-75 09:05/2019 t6:3203 5.29890 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.86$10001-87 09/05.2019 16:32:26 5.298,89 

PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18.545.564/000I-75 09)05:2019 l6:3239 5.298,88 
ROBERTOCORETTI ME 10.742.10155~87 09/05:2019 16:33:01 5.298,87 
PATRICIA LAGES vERAS NORMANDO 18.545,S&440001.75 09.05:2019 16:33:14 5.298,86 
ROBERTO CORETI'I ME 10.742.865.000147 09.05/2019 16:33,41 5.297,85 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001.75 09/052019 16:33,44 5.298,14 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545 5640001.75 09,052019 I6:M 5197,84 

ROBERTO CORF.T'TI ME l0.742.565/000I-87 09105.2019 16:34:21 5.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545,5641000I.75 09/05/2019 1 	16:34:57 1 	 4.999,99 

ROBERTO CORETTI ME 10742 86510001.87 1010512019 1 	09:17:21 1 	 4.989,99 
ROBERTOCORETI1ME 1074296500147 1 	10105:2019 1 	09:18:12 1 	 4.900,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 20- • Fônnula infantil de partida para lactentes de O a 6 meses com distribuição de niacronutrientes (100% de proteína do soro 

OON do leite parcialmente hidrolisai distribuição de carboidratos com 100 0% lactose. corri VEIA. ARA e Nucleotldeos. Lata com KOOg. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva MEIEPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:PATRIC1A LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545,564/0001.75 
Hora Registro Oferta: 16:49:09 
Valor da Oferta:70.400,00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:ROBERTO CORE'fl'l ME 
CPE/CNPJ: 10.742.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.865/0001-87 
Hora Registro Oferta: 12:29:15 
Valor da Oferta:76,800,00 
Marca do Produto: 

Desclassilicação(ôn): 
Nenhum participante desclassrricado. 

Nom, da Emprcn CPI'/CNPJ Data Hora 1 Valor do Lance 
ROBERTO CORETrIME I0.742.865/0001-87 10:05:2019 26 70.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/000l-75 IUi05t20I9 52 69.999,00 

ROBERTOCORE'rn ME l0.742165/000l-87 10/05/2019 20 60.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 111.545.5~75 10052019 :44 59.990.00 

ROBERTO CORE111 ME I0.742.86510001-87 10105.2019 :20 59.00000 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 19.345.56a^75 10,11W2(119 

p09:22:52 

:40 58300,00 

ROBERTO CORE'VI'T ME I0.742.865:000I$7 10/03:2019 :46 58.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10/05:2019 .25 57.950,00 

BERTOCORETI1 ME 10342.86510001.87 10103,2019 :46 57.900,00 

ROBERTO CORETfl ME Io.742.865/000I-17 10/05:2019 :42 57.800,00 

ROI3ERTOCOREfl'I ME l0.742.865,000147 100512019 :I 50.000,00 

ROBERTO CORE11'I ME 10,742.5651000147 10105.2019 1501134 1 	38.400,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intençâo de interpor recurso. 
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Lote 21 - Fórmula infantil de partida para lactantes a partir de 6 (seis) meses, com distribuição de macronutrientes 
do soro do leite parcialmente hidrolisada), distribuição de carboidratos com 100% lactose e com composição de li1 
de 95% de gordura vegetal, 4% gordura láctea 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.56410001.75 
Data Registro Oferta: 18.545.564100-75 
flora Registro Oferta: 16:50:16 
Valor da Ofcrta:52.800,00 
Marca do Produto: 

É) 

Emprcsa:ROBERTO CORETI'I ME 
CPF/CNPJ: 10342.8651000147 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:30:13 
Valor da Oferta:48.000,00 
Marca do Produto: 

Desciassificaç*o(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

1 antes 

'~/  (5/  /;~ 

Nome diEmpma CPFICNPJ Data 1 Hora Valor do Lance 
PATRICIALAGESVERASNORMANDO 19.545.564'0001-75 IWOS'20l9 09:23:11 47.999,00 

ROBERTO CORETI1 ME 10.742R6SJWOI-87 tOlOS.2019 09:23:45 40.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545564goOI-75 1OdVS'2019 0024 -011 39.990,00 

ROBERTO COREVTI ME I0.742.865i000I47 10tS'20I9 09:24:50 39900,00 

rATRICIALA(JES  VERAS NORMANDO 16.545.564,'000l-75 10105.2019 09:25:07 39.800,00 

ROBERTO  CORFU!ME 10.742$65:000I-$7 10105:2019 99:25:57 38,,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.56410001.75 10105.2019 00:26:10 37.900,00 

ROBERTO CORE TI ME I0.742.$*SuCOOI47 lo5t20l9 09:27:56 37.800,00 

PATPJCIALAGF.S VERAS NORMANDO 19545.364.0001.75 1005.2019 09:22:25 37.750,00 

ROBERTO cORIrT! ME 10.742.8651000147 10105.2019 092t13 37.700.00 

PATRICIA LAOI3S VERAS NORMANDO I8.545.564,000I.75 10105:20I9 09:29:26 37.600,00 

ROBERTOCORE17IME 10,742165,'0001-57 100,2019 09:32:15 37.500.00 

PATRICIA I.AOE$ VER ,AS NORMANDO 18545,564'0001-75 10'05.2019 09:32:34 37400,00 

ROBERTO COREM ME 10.142 965~1.97 10105.2019 09:32:44 37.5000 

PATRICIA 1A6155 VERAS NORMANDO 1S.S45,SÓ4dVOOI-75 IM)5.2019 W.32 52 37.000,00 

ROBERTOCORETÇIME 10.742.9650147 101052019 09:33C 36.000,00 
PATRICIALAGES VERAS NORMANDO 19.545,564.11001-75 10/05:2019 09:33:11 35.900,00 

ROBERTO CORETT! ME 10.742.865:000I.87 10 105:2019 99:33:18 35.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545 5640001-75 Ia'05:2019 0933:27 1 	34.900,00 

ROBERTO CORETFI ME 10.742165000147 10052019 9933:36 1 	34.000.00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 15.545 56.4-90O01-75 10.05.2019 09:33:49 31900,00 

ROBERTO CØRETI'IME 10.742.865,000147 11J:05:2019 09:33:59 33.000.00 

PATRICIALAGES VERAS NORMANDO I9.545,564,000i-75 10/05/2019 09:34:06 32.900,00 

ROBERTO CORETTIME 10.742.965~11-97 lW0S2Ol9 99:34:16 30.000,00 
PATRICIAMOES VERAS NORMANDO tt545564'000I-75 1005.2019 0t34:29 29.990,00 

PATRÍCIALAGFS VERAS NORMANDO lt545.5640031-75 10,0512019 12:27:17 29.040,00 

PATRICIALAGESVERAS NORMANDO 18.545.5640001-75 I0*52019 14:43:40 1 	25.700.00 

Reta nos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 22 - Fórmula infanlii de partida com predominância de soro de leite com maior teor de alfa-lactoalbumina (mínimo de 70%), 

contendo prcbiôticos com mínimo de 0.4g/1. 1000% lactose; 6 enriquecida com vitaminas, minerais, ferro e outros elementos. 
Participação licitante: Participação Exclusiva MEJEPP/COOP 
Situação Adjudicado 

øUPj 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:PATRIC!A [SOES VERAS NORMANDO 	

ti 
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CPF/CNPJ: 18345.564/0001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Flora Registro Oferta: 16:52:09 
Valor da Oferta: 33.600,00 
Marca do Produto: 

Ernpresa:ROBERTO CORE1TI MI 
cPr;CNPJ: 10342.865/0001-87 
Data Registo Oferta: 10.742.865/0001-87 
hora Registro Oferta: 12:30:48 
Valor da Oferta:24.000,00 
Marca do Produto: 

Desclasslficaçâo(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa CPFICNPJ Dali Hora Valor do Limei 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 111,545J6~1-75 IG'052019 09:24:19 23.990,00 
ROBERTOCORErnME 10.742.965~1.97 1010512019 09:25:20 23.00000 
PATRICIA LAGES VERAS )IORMANDO 19.345,5~1-75 10/0512019 09:25:57 22.900.00 
ROBERTO COREM ME l0.742865/00Ol.S7 10/0517019 09:26:15 22.000,00 
PATRÍCIA LAGES VERAS NORMANDO I*545.564/000l-75 IIVY20I9 09:26:44 21.950,00 
ROIII:R IOCORErrI ME _tO.742.5651000141 10m05 ,2019 09:30:14 21.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I$54S.564.000I.75 - 10/05.2019 09:30:39 20.980,00 
ROIIERTO CORETTI ME 865i0001.87 _10.742 tO/05:20I9 09:31:28 20.60000 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO _I8.545,564,000I.75 10/05/2019 09:31:44 20.500.00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865,000147 I0/05t2019 09:32:06 20.000.00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 23 - Fónnula infantil de seguimenlo com proteínas modificadas cm sua relação caseinasoro rico em alfa-lactoalbumina (60140), 

contendo prebióticos com mínimo de 0.4g3. com  maltodcxtnna e lactose. DHA: é enriquecida com vitaminas, minerais. ferro e outros 

elementos. 

Participação licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 

fl 	CPF/CNP.J:18.545.56410001-75 
Data Registo Oferta: 18345.564/0001-75 
Hora Registro Oferta: 16:52:58 
Valor da Oicrta:33.600,00 
Marca do Produto: 

CORETTI t 
CPF CNN lO 742.865/M 1 87 
Data Registro Oferta: 10.742.865/000147 
Flora Registro 0"a: 12:31:31 
Valor da Ofcrta:24.000,00 
Marca do Produto: 

Dnclassiflcação(ks): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa CPVJCNPJ Data 1 hora 1 %alor do Lance 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO t8.545.564i0001-75 10,05:2019 09:24:40 23.900,00 

*OBERTOCORETTI ME Io.742.S6S/0OOl-t7 l0l0S20I9 09:26:26 22. 	90 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO u$.545,5641000I.75 1 	10/05.2019 09:26:35 1 	21.980.00 

ROBERTO CORETIU ME 10.742.865.t00147 1 	10/05.2019 1 09:3005 1 	21.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18545.564,000t-7$ 1 	IOiOS.2019 1 09'30 30 1 	20.910,00 

LI 
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ROBERTOCO€EVFI ME lO 742.865/000147 l005•2019 09:31 :l$ "4pT cWÁdo,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1$345.56410001.75 10/05.2019 09:31:27 1 
ROBF.RTOCOREVTI ME 10.742.8651000I-*7 10054019 0911:55 1 	20.000,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO I$.545.56L'000I-75 10/05.2019 091207 1 	19.900.00 
ROBERTO COREM ME 10.742 865/000147 10/05.2019 09:3459 1 	191000 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545 56410001-75 10105/2019 09:35:11 1 	19.750,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.165,000I-87 10/05/2019 09:35:25 1 	 9.700,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10/052019 09:35:34 1 	19.690,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.86510001-87 10/0512019 09:35:58 1 	19.600,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 19.545.564/000I-75 10/0512019 09:36:08 1 	19.500,00 
ROBERTO COREI ME 10.742.865/000147 10/0512019 09:36:2) 1 	19.400,00 
PATRIC1A LAGES VERÁS NORMANDO 19.545 564~1.75 10/0512019 09:3629 1 	19.300,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.86510001.87 10105/2019 09:3643 1 	19.200,00 
PAI RIC'IA LAGES VERAS NORMANDO I$.545.364000I.75 30/052019 09:36:53 1 	19.150,00 
ROBERTO COREM ME l0.742165'0001-87 10105.2019 0937:06 1 	19.149.99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I*545.564/0001.75 10/05.2019 09:37:21 1 	19.100,0) 
ROBERTO COREM ME 10.7421650000147 10/05.2019 09:37:43 39.099,99 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 1*545.564/0001.75 10/05.1019 09:37:57 19.090,00 
ROBERTO COREM ME 10.742*65/000147 10/0512019 09:3513 19.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18,545,564/000l.75 10*51019 09:31:25 111900,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.865/000147 10052019 09:3339 18.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001.75 10/052019 09:38:50 18.400,00 
ROBERTO CORET1'I ME 10.742.86510001-87 10/05.2019 09:39:05 18.399,99 
PATRICIA LAGES VERÁS NORMANDO 18.545.564/000145 10/0512019 09:39:20 18.300,0) 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865/000147 . I0/05i2019_ 09:39:35 18.299,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1t545.564/1100I.75 1010512019 09:39:47  18 
ROBERTO COREM ME 10.742.865,0001.87 10/0512019_ 09:40:05 1 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564000145 10/05/2019 09:40:17 1 
ROBERTO CORE'fl'I ME 10.742.8651000147 10/05:2019 0940:33 1 	8,149.99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18,545.564/0001-75 10/05:2019 09:40:45 1 	18.148,00 
ROBERTOCORETfl ME 10.742.86510001.57 10.05:2019 09$1:04 1 	18.147,00 
PATRICIA LAGES VERAS ~MANDO 18.545.564/0001.75 41:23 18.146,90 
ROBERTOCOREITIME 10742165/000147 l0/0520 1 :42 18.000,00 
PATRICIA LAGF.S VERAS NORMANDO 18,545,564/000I-75 1005/20 3.50 17.990.00 
ROBERTOCORETTIME 10.742~1-97 I045'204203 17.900,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 1005.20 2:13 17.890,00 
ROBERTO COREMME 10.742.86510001-87 10/05.2042:31 

10/05.20É09A41:23 19.146,90 

17.800,0) 
I'ATRICTA LAGES VERÁS NORMANDO I8.545564.'000t-75 10.0512042:45 17.790,00 

OBERTOCORF,TTIME 10.742,865/000147 10i05:2042:58 '7.600,00 _______ 
PATRICIA LAGESVkRASNORMANDO 18.545.5~1-75 101012043:15 7.599,00 ______ 
ROBERTOCOREI'TIME 10.742.865,000147 lG0S/1043:25 7.500,00 ________ 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001-75 10/052043:39 _______ 7.490.00 

Recursos 

Nenhum participante registrou intcnçio de interpor recurso. 

Lote 24 - Fórmula infantil desenvolvida para lactentes a partir do décimo mês de vida, adicionada de feno, prebióticos (microbiota 

intestinal). DElA. ARA e nucicotideos. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME,EPP:COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 

CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 1 8.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 16:53:42 
Valor da Oíerta:43.200,00 
Marca do Produto: 

Empresa: ROBERTO CORET1 ME 
CPF/CNPJ: 10.7421651000147 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
hora Registro Oferta: 12:32:19 
Valor da Oferta:24.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcaçào(ôes): 
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Nenhum participante desclassificado. 

No,n da Empresa CPV/CNPJ Dita - ViM. do Laia 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1$ 545.564/0001-75 100$t2010_ 54 23.900,00 
ROBI3RTOCORETI'CME 10.742.865M0147 10i05!2019 :42 22.00tOO 
PATRICIA LAGES VERÁS NORMANDO l8.545.564/000I-75 10/05.201 40 21.980.00 
ROBERTO CORE111 ME 10.742.865=01-97 10105:2019 46 

W0"9:27:40 
21.000.00 

PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18345.56.410001-75 10/05:2019 5K 20.900,00 
ROBERTOCOREVI1ME 10.142.865/0001.87 10/05/2019 35 20.800,00 
PATRIC1A CACES VERAS NORMANDO 18345,564/000l-75 10105:2019 49 20.700,00 
ROBERTOCORETTIME I0.742.865.0001-87 10/05:2019 10 20.600.00 
PATRICIALAGESVERASNORMANDO 111.545,5~75 10105,2019 :36 20.550,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.865.000147 10O5f20I9 09:31:46 20.000,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO II.545.5640001-75 10/052019 09:31:58 19.990.00 
ROBERTOCOREfll ME 10.742.865/000147 1005'2019 09:35:10 19.800.00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO I$345564l-75 10)05,2019 09:35:21 19.700.00 
ROBERTO COREUI ME 10.742.165)000147 10/05.2019 0995:42 19.699.99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.5640001.75 10105/2019 09:35:52 19.69000 
ROBERTO CORETI ME 10.742.86510001$7 10/05:2019 09:36c08 19.600,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345.564/0001-75 10105/2019 09:3617 19300.00 
ROBERTO COREM ME 10.742.865,000147 1005.2019 09-36:32 19.400,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18345.5640001-75 1010512019 09:34:43 19.350.00 
ROI3ERTOCOREV71 ME 10.742,86510001-87 10/052019 09:36:55 19,300,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.564/0001-75 10/0512019 09:37:12 19.200,00 
ROBERTOCORETTI ME I0.742.86$/000I-87 10105:2019 09:31:30 19.100,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8,545.564/000I-75 10105019 09:37:44 19.090,00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865/000147 10105/2019 09:37:58 19.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 19545.561J0001-75 10/05/2019 09;38:08 18.900,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.8651000147 10105,2019 09:38:27 18.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1L545.564/000l.75 10005P2019 09:38:37 18.400,00 
ROBERTOCORETTIME 10.7421651000147 10)05.2019 09:31:55 18399.99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 11545.564.'0001-75 10105'2019 1 18.300,00 
ROBERTO COREflI ME 10,7418690001-87 10/05.2019  18299.99 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 13.545.5~75 10105i2019 1 18290,00 
ROBERTO CORE1TI ME 10.742.865.~1.87 1005:2019 W.39:411 18.289,99 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 183455640001.75 10/05/2019  20M9-.40,.00 18250.00 
ROBE,RTOCORETrI ME IO.742.865i0001-87 10i05:2019  18.249,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.S45.56410001.1S 10v05,2019  18.220.00 
ROBER'rOCORETrI ME 10.742.865/000147 10.05:2019 6 18.200,00 
PATRICIA LAGFS VERAS NORMANDO 18.54536410001-75 10105:2019 3 18.199,90 
ROBERTOCORETTI ME 10.742.865/000147 10/05:2019 09:41:19 18.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO _18345.564.'000I-75 10105:2019 ,l:33 17.990,00 
ROBERTO COREM ME 0.742 865:000147 - 10105:2U19 :54 , 17.900,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 8345564.0001-75 - 10/05:2019 W.42:05 11.899,00 
ROBERTO COREfl'I ME l0.742.865/000I$7 10/05:2019 09:42:21 17.800,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 19345.5~1-75 IOtOS.'2019 09:42:36 11.790,00 
ROBERTOCORETTI ME l0,742.865/000137 10105.'2019 09:42:41 17.600,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 113453640001-75 10)05.2019 09:42:58 1139900 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865.1000137 I0)052019 43:13 17.500,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 1 8345.561/000I-75 10105.2019 09:4329 17.499,00 
ROBERTO CORETI'I ME I0.742.SÓSJ000I-8'7 10)05.2019 Q9:43:41 17.400.00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.545.564i0001-75 10i05.2019 09:43:52 1 	17.390,00 
ROBERTO CORETI'I ME 10.742165.000147 10/05:2019 09:44:09 17.200,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564,000I-75 10/05/2019 09:44:16 17.190,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18345.5640001.75 10105/2019 09:44:24 17.189,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.865/000l-87 10105/2019 09:41:29 17.000,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10105.2019 09:44:37 16.990,00 
ROBERTOCOREFTI ML 10.742.865/0001-87 10/05/2019 09:44:43 16.900,00 
P;TRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545364/0001-75 10/05/2019 09:45:00 16.890,00 
ROBERTO COREM MB 10.742.865/000147 10105/2019 09:45:08 16.800,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10/05:2019 09:45:20 16.790,00 
ROBERTO COREM ME l0.742.865.'000137 10/05:2019 09:45:26 16.700,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18345.564.10001'75 10/05:2019 09:45:35 1 	16.619,00 
ROBERTO COREM ME 10,742.865.1000137 10105.2019 09:45:44 16.600,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO I$345.564i0001-75 10)052019 09:45:46 16,680,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.545.56410001.75 10)05'2019 09:15:53 16.580.00 
ROBERTO COREM ME 10.742,865/000147 10)05.2019 09:4601 16.5*00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.545.564/000l-75 10/05.2019 09:46/09 16.560,00 
ROBERTO COREflI ME 10.742.865/000147 10-05.2019 09:46:13 16.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1 	18.545.564J0001.75 10.05:2019 09:46:22 16.490,00 
ROHERI'OCORETTI ME 1 	I0.742.865i0001.87 10105:201 9 09: 46:30 16.410,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001.75 10,05:2019 09:46:40 16.470,00 
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ROBERTO COREM ME 10.742.865/0001-87 10/05:2019 09:46:*'- 16.450,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1L545.564/000I.75 10/05:2019 09:46:58 36.440,00 

ROBERTO COREVTI ME 10.742.865.'0001-87 10/05:2019 09:47:04 16.400.00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANIX) _I8.545.364:0001.75 10/05:2019 09:47:16 36.399,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 8.545.564:0001-75 - 10105:2019 09:47:27 36.398,00 

ROBERTO COREM ME 0.742.865:0001-87 - 10012019 09:47:32 16.300,00 

PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 8.3453600001-75 - 10105:2019 09:47:42 36.299,00 

ROBERTO CORF.T1'I ME I0,742.865/000I-87 100:2019 09:47:51 16.000,00 

PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 1834536410001-75 10:05:2019 09:47:59 15.990,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1834536410001-75 tu:05:2019 09:48:34 35.989,00 
ROBERTO CORETTI ME I0,742.8651000147 10:05:2019 09:48:40  15.900,00 

PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18.545.5641D001-75 1010512019 09:48:51  5.880,00 
ROBERTO COREM ME 10342.865/000147 10105/2019 09:49:28  5.800,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001-75 10105:2019 09:49:39  3.799,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.865/000147 100:2019 09:49:49  5.700,00 

PATRJCIA LAGES VERAS NORMANDO 18445.564/0001.75 10103:2019 09:49:56  3.699,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.865/0001-87 10:05:2019 09:50:06  5.600,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10:05,2019 09:50:34  35.599,00 
ROBERTO COREI ME 10.742.865/0001-87 30:05:2019 09:50:25  5.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/000I.73 10:D3.'2019 09:50:33 1 	5.499,00 
ROBERTO COREM ME 10.742.865/000147 1D5,20I9 09:50:48  5.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564i0001-75 101052019 09*56 14.9*0,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545364/0001-75 10.05,2019 09:51:02 14.970,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345364/0001-75 I032019 09:5106 34.969,00 
ROBERTO CORFu'! ME I0.742J65&000I-87 1005•2019 09:53:09 14.900,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I9345M4.0I-75 10.052019 09:53:20 14.890,00 
ROBERTOCORETTI ME 10.74216510001-87 10/05-2019 09:51:35 148*30,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345364/0001-75 10.05-2019 09:53:4* 14.790,00 
ROBERTO ÇQRE11'I ME 10.742.8651000147 10105-2019 09:53:59 34.700,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO I$345.564/000I-75 10105.2019 09:52:01 14.789,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18345,564.000I-75 10103.2019 09:5207 14.690,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545,56410001-75 10105.2019 0942:14 14.6*0.00 
PATRICIA LACES VERAS NORMA.~ I&545.56#00I-75 16tS2019 09,32:22 14.670,00 
ROBERTO CORETI'I ME I0.742.865.1O0I-87 10105.2019 0942:25 14.600,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345.564/0001-75 10105.2019 09:52:36 14.599,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO t8,S45.36410001-75 10103.2019 0942:45 14.591,00 
ROBERTO CORE171 ME 103421651000147 10/03.2019 09:52:47 14.591,99 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18345.56410001-75 10.105.2019 09:52,33 14.591,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8345.56410001.75 10.03.2019 09:5100 14.596,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18345.5640001-75 10.105.2019 09:53:07 14.595,94) 
ROBERTO CORFXTI ME 10.742.8651000147 10/051019 09:53:15 14.490,00 
PATRICIA MOES VERAS NORMANDO 18.545.5640001.75 10.051019 09:53:36 14470 00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18345.5644001.75 10/051019 09:53:43 14.403,010 
ROBERTO COREM ME 10.742.865.000147 10105.2019 09:53:50 34.400,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18.545.564.'000I.75 10105:2019 09:53:51 14.467,00 
PAI}UCIA LACES VERAS NQRMANDO 18.545.564/000I-75 10105:2019 0944:02 14.390.00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18345.564:0001.75 10105:2019 09:54:08 14.3*0,00 
PA'I'IlJCIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001.75 10:05:2019 09:54:16 14.370,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18.545.5640001.75 10.105,2019 09:54:23 14.369,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18.545.564:0001-75 10/05:2019 09:54:30 14.368,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564:000I-75 10105:2019 09:54:38 14.367,00 
PATRICIA MOIS VERAS NORMANDO 18.545.564'0001.75 10105:2019 09:34:45 14.366.00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 18.545.36410001.75 1012019 09:54:53 14 .365,00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO I9.545,564:000I.75 10105:2019 1 0945:03 1 	 14.364,90 
PATRICIA MOES VERAS NORMANDO 18.545,564/000I.75 L0/05:2019 1 	09:55:11 1 	 34.360,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 25 - Fórmula infantil isenta de lactose, à base de proteina do leite podendo conter proteina do soro do leite ou caseina, contendo 
DHA e ARA, nucleotidcos, óleos vegetais e maliodextrira (única fonte de carboidratos); é enriquecida com vitaminas, nucicotldeos, 
minerais, ferro e outros oligocicmcntos. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPFJCNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 

EM 



Hora Registro Oferta: 16:54:46 
Valor da Oferta:36.000,00 
Marca do Produto: 

fl 

Empresa:ROBERTO CORE'fl'l ME 
CPF/CNPJ: 10.742.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:33:21 
Valor da Oferta:44.000,00 
Marca do Produto: 

Desclasslflcaçio(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nem. da [inDa,. CPFFCNPJ Date Use. V.k, d. Lace 
ROBERTO COREI'TT ME 10.742.$651000147 IGVS10I9 09:27:14 35.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.364'0001-75 lQ'05.2019 09:27:57 34.9,00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.965.'000147 l0/052019 09:21:17 34900,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001-75 10.05:2019 09:29:09 34.800,00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.8651000147 IOÉO5/2019 09:2931 34.700,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345.564,000l-75 1005t20I9 09:2942 34.500,00 
ROBERTO CORETI'I ME 10.742265,000147 I005,2019_ 09:29 56 34.300,00 
PATRICIA LAGES VERÁS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10/05"2019_ 09:30:(') 34.000.00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 26 - Complemento alimentar, lácteo, formulado com Icite em pó integral, contem 26 vitaminas e minerais. para crianças de 4 a 
lo anos. Sabores variados, Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(a) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPFICNP1:63.556.42710001 -90 
Data Registro Oferia:63.556.4271000 1-90 
Hora Registro Oferta: l5:34:04 
Valor da Oferta: 19.600,00 
Marca do Produto: 

Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.5641000I-75 
Data Registro Oferta: 18.545.564/0001-75 
Hora Registro Oferta: 16:55:31 
Valor da Oferta: 16.800,00 
Marca do Produto: 

Empreu:ROBERTO COREflI ME 
CPF/CNPJ: 10.742.86510001.87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:34:03 
Valor da Ofena:6I.600,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflc.çio(ôea): 
Nenhum participante desclassificado. 
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Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 27 - Cereal infantil, contendo nutrientes essenciais como Zinco. Vitamina A, Vitamina C e ferro de melhor absorção. É 
especifico para complementar a alimentação de lactentes a partir do & mês. Contém glúten. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 1 8.545.5641000l-75 
Data Registro Oferta: 18.545.564/0001-75 
Hora Registro Oferta: 16:56:18 
Valor da Oferta: 3.600,00 
Marca do Produto: 

fl 	Emprcsa:ROBILRTO CORETI'I ME 
CPF/CNPJ: 10.74286510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.865/0001-87 
Hora Registro Oferta: 12:34:43 
Valor da Oferta: 2.400,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 29 - Fórmula imunomoduladora. hiperprotéica. nutricionalrnente completa, pua suprir tanto às necessidades nutricionais quanto 
metabólicas de pacientes gravemente cnkmuus em estado ou com risco de infecção. É enriquecido cern L-arginma, nucicotideos e 
ácidos graxos w-3. EPA e DHA. sendo isento de glúten. 

#fl  Participação Licitante: Participação Exclusiva ME:EPP/COOP 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:ROBERTO CORETFI ME 
CPF/CNPJ: 10.742.86510001-87 
Data Registro Ofetia: 10.742.865/0001-87 
Hora Registro Oferta: 12:35:55 
Valor da Oferta: 54.420,00 
Marca do Produto: 

Desclsssiflcaçào(ôei): 
Empresa:PATR1CIÁ LAGES VERAS NORMANDO 
COF/CNPJ: 18.545.56410001.75 
Data Registro Oferta: 27!0412019 
Hora Registro Oferta: 16:58:42 
Valor da Oíerta:60.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassiflcaçlo:Estâ DESCLASSIFICADA por apresentar descrição do item divergente do exigido no termo de 
referencia. descumpnndo edital item 5.1 onde cita A Carta Proposta, sob pena de desclassificação, deverá ser elaborada em 
formulário especifico, conforme o Anexo II deste instrumento, e enviada exclusivamente por meio do sistema eletrônico, sem a 
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identificação do fornecedor, contendo a caracterização do produto proposto no campo discriminado. 	 em 
conformidade com o tento de rcfcrãncia Anexo! do Edital acompanhando do item 5.1.5. 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 30 - Alimento saudável, nutritivo e saboroso, preparado com proteína isolada de soja, sem lactose. Indicado a partir dos 12 meses 
de vida. Rico em vitaminas A, B12 e D, Fósforo e Zinco 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001 -90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 
Hora Registro Oferta: 15:35:22 
Valor da Øferta:36.000,00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18345.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 17:00:51 
Valor da Ofcrta:60.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.564I000I-?5 101052019 10:06:59 35.990,00 
SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 63.556.42710001-90 10105:2019 10:08:06 34.900,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.5641000I.75 10/05,2019 10:09:07 34.590,00 
SPF Dkiribuidora e RepresençAo Lida ME 63.556.42710001-90 10/05,2019 10:09:24 34.500,00 
PATItICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.54556400I-75 10105,2019 10:10:01 34.400,00 
SI'E I)blnbuidon e Represenbeão Lida ME 63.556.427:0001-90 10/05:2019 10:10:29 33.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18,545 5641 :0001 -75 10/05:2019 10:11:13 33400.00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 31 - Alimento a base de soja contendo proteína isolada de soja, extrato vegetal, óleo de palma, xarope de glicose, açúcar, 
moltodextrina, sal, calcio, ferro, vitaminas B12 e D. Validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto. Registro no ministério 
da Saúde. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPFi'CNPJ:63.556,4271000 1-90 
Data Registro Oferta:63.556.4271000 1-90 
Hora Registro Oferta: 15:36:21 
Valor da Oferta: 18.000,00 
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Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545,56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 17:01:45 
Valor da Oferta: 30.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassificaçio(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nem, da Empresa CPF/CNPJ Dita Hora Valor do Lance 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564J0001-75 _10105/2019 10:07:37 37.900,00 
SPL Distnbwdota o Reprsaewaçlo Lida ME 63.556.427/000I-90 0/0512019 - 10:08:37 17.500.00 
PATRICIA LÀGFS VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 - 0:05:2019 10:09:25 17.490,00 
SPE DiItrIbUIdOII e Reprcaenjçlo Lida ME 63.556.427/0001-90 0:05:2019 - 10:10:07 16.900.00 
PATRICIA LACES VERAS ~MANDO 18.545364J0001-75 10.05:2019 10:10:39 16.890,00 
SPE Dis*nbgidm e RcpraeaSflo Lida ME 63556.427/0001.90 10/05:2019 10:10:55 16.450.00 
PATRÍCIA LAGES VERAS NORMANDO 18545.564/0001-75 1019512019 101 1:50 16.400.00 
SPE Di.u,bgidon e Rcp.t.nç10 Lida ME 63.556.427/0001.90 10/05,2019 10:12:06  5.300,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18545.564/0001-75 I0LVY20I9 10:12:20 15250,00 
SPE Dntnbu,dora eReç.nnção lida ME 63356.427s0001-90 1005:2019 10:12:29  5.200,00 
PATRÍCIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.564.000I-75 1005:2019 1012:44 15.150,00 
SPE Dt.tnbu,dora e Rcpw,ci.taçJo Ltd. ME. 63356.427s0001-90 100512019 10:12:59 14900,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545364/000145 I005?2019 1013:17 14190.00 
SPF. Duitribuidora e Rcpieaettaçao Lida ME 63.556.427/000I-90 1005:2019 10:13:27 14.100,00 
PATRÍCIA LAGES VERAS NORMANDO 18345.563/000145 10,0$2019 10:13:40 14.790,00 
SPE Distnbuidora e Rcprescitç10 Lida ME 63356.427,000340 10j05d2019 10:1405 14.7*00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 183453640001-75 lft05:2019 10:14:19 34.740,00 
SrE D'imbuido,. e RcprncalaçM Lida ME 63356.427/0001-90 100512019 10:14:25 14700,00 
PAralelA LAGES VERAS NORMANDO 18345364 1(1001.75 1005j2019 10:14:42 14.600,00 
SPE I)niribuida.'. e Rsprewnlaçào l.tda ME 63.556.327/0001.90 1005,2019 10:15:02 14.550,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1*545.564/0001-75 1005,2019 10:15:19 14.500.00 
SPE Distribuidora e Representação Uda ME 63.556.427/0003-90 10051019 10:15:24 14.450,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345364.'000I-75 10t05,2019 10:15:42 14.430.00 
SPE Distribuidora o Representado Lida ME 63.556.42750001-90 10/05.2019 10:15:47 14.400100 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 1005.2019 10:16:03 14.390.00 
SPE Distribuidora o Roproeontaflo Lida ME 63.556.427/0001-90 100512019 10h16:13 14.300,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 l0/05'2019 10:16:31 14,290,00 
SPE Distribuidora e Rcprcscnlaçto lAda ME 63.556.427:0001-90 10P05"2019 10:17:15 14.250.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564,'000I-75 1005201') 10:17:32 14.200,00 
SPE Distribuidora e Representação Ltd. ME 1 	63,556.427,0001-90 10/052019 10:1751 14.100,00 

fl Recurso 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 32 - Leite em Pó, desnatado, instantAneo, rico em vitaminas A e D, cálcio, sódio, carboidratos e proteínas, apresentando Og de 
gorduras totais, saturas e trans. Produto contendo informação nucricional no rótulo e registro do Ministério do Agricultura dou 
Ministério da Saúde, SIF/ DLPOA. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva MEIEPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63.556.427/0001 -90 
Data Registro Ofcrta:63,556.42710001-90 
Hora Registro Oferta: 15:38:10 
Valor da Oferta: 7.000,00 
Marca do Produto: 

Deaclasslficação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 
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Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 33 -. Leite Integral fortificado com ferro, vitaminas A. D eC. que fornece por porção de 26g quando considerado a 
recomendação de nutrientes para crianças de 7  lO anos de idade. Laia de 4008. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva MEJEPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Eniprcsa:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001-90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 
Hora Registro Ofena:15:39:22 
Valor da Oferta:24.000,00 

n 	Marca do Produto: 

Desclassifica çlo(ôn): 
Nenhum participante desclassificado. 

CPFCNPJ Dna H.r, Valer do laac. Nem. 
 

da Empresa 
SPE L)nrnb,jidura e Reprt.enuçào Lida ME 63556.427/0001-90 1G05z2019 Ift06:52 21.000.00 
.SPE Diqribuidora e Repre,ettaçào Lida ME 1 	63.556.427/000140 1 	10.05.2019 1 	15:01:33 1 	14.976.00 
SPE Dusiribuidora e RepmscrtaçSo Lida ME 1 	63.556.427,0001-90 1 	10.0512019 1 	15:3246 1 	14.400.00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 34- Suplemento especifico para pacientes oncológicos, nutricionalmente completo, pronto para beber, hiperprotéico, 
hipercalórico e enriquecido com EPA (ômega 3). sendo acrescido do mix de fibras e mix de carotcnóides. Isento de lactose e glúten. 
Unidade de 125m1. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

" 	Classificação do(a) participante(s): 
Ernpresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF'CNPJ: t$.545.564/000l-75 
Data Registro Oferta: 18.545364/0001-75 
Hora Registro Oferta: 17:02:40 
Valor da Oferta:92.500,00 
Marca do Produto: 	 N/ 

Desclassiflcação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa CPF?CNPJ Data iirs Valor do Lance 
PATRICIA LAGES VERAS NORMAYJDO 14545. 

56& 
 1010512019 tO:26:40 85.000,00 

PATRICIA [SOES VERAS NORMANDO 1 	I8.545.564O001.75 1 	10/0512019 12:30:33 74.750.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1 	I8.545.564:000I-75 1 10100019 1 	14:44:23 1 	70.000,00 

Recurso 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

LI 



Lote 35 - Suplemento oral, líquido, hipercalórico e hiperprotéico, nutricionalmente completo, indicado para pacientes 
necessidades nutricionais aumentadas de proteínas e energia. Com  nutrientes especiais: O - Caroteno, Zinco e Selenio. Relação mínima 
de proteína soro do lcitc'caseinato (14156). Embalagem 

Participação Licitante: Participação Exclusiva MEJEPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Ernprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 17:03:31 
Valor da Oferta:24.500,00 
Marca do Produto: 

Empresa: ROBERTO CORETEI ME 
CPF/CNPJ: I0.742.86510001-87 
Dais Registro Ofczta:l0.742.865/0001-87 
Hora Registro Oferta: 12:37:03 
Valor da Oferta: 27.930,00 
Marca do Produto: 

J)esclassificaç*o(8es): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa CPE/CNPJ Data hera Valor do Lance 
ROBERTOCOREVTIME 10.742.8651000147 10105:2019 10:07:56 24.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO IS 545.56410001.75 10105,2019 10,05:26 23.990.00 
ROBERTO COREM ME 10.742.$651)00I47 I0O5'2019 10:08:58 23.900.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564:000I-75 1045.2019 I00940 23.800,00 
ROBERTO COREI1ME 10.742.1165:0001-87 10/05:2019 10:10:00 23.730,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.54$.$64/000I-75 10105:2019 10:10:59 23.740,00 
ROBERTO COREM ME 10.742J65I0001-57 10105:2019 10:11:12 23.739,99 
ROBERTO COREflh ME 10.742.$6$cO0I47 10052019 10:11:55 23.100.00 
ROBERTO COREFI1 ME 10.7421651000147 10105,2019 14:33:43 20.00,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

fl

Lote 36- Fórmula nutricionalmente completa, em pó, especifico para pacientes diabéticos e situações com necessidade de controle 
glicõmico, nonnocalórico, nomloprotéico a base de proteína de alto valor biológico, sendo a distribuição calórica com no mínimo de 
15% de proteínas. 400/* de carboidraros e 29% de hp 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÂO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
CPF/CNPJ:08.647.26610001-32 
Data Registro Oferta:08.647.266/0001-32 
Hora Registro Oferta: 14:21:07 
Valor da Oferta :46.800,00 
Marca do Produto:  

p- j 

CPF/CNPJ:02.626.34010001 -58 
Empresa:ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA 

	
'4 

Data Registro Ofct'ta:02.626.34010001-58 
flora Registro Oferta:16:14:12 
Valor da Oferta: 54.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcução(ôes): 

	

í~~ 



Nenhum participante desclassificado. 

'A A 
o 

N.a. da £apnu CPT/CNPJ 1 De 1 Ilsu 1 Valor do Inc. 
ALT MÉDICA COM E REP 0€ PROO HOSPifALARES LTDA 02.626.34400014* 1 	10/05/2019 1 	10:11:53 1 	46199.99 
HIOCORE COMÉRCIO E REPRESEWrAÇÀ0 DE PROOCTOS HOSPTTALARES E 1 	08447166/0001.32 1 	10105/2019 1 	10:12:21  1 	46.700,00 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 37 - Fórmula de aminoácidos adequada às necessidades de crianças desde o nascimento até l ano de idade com necessidades 
dietotcràpicas especificas com restrição de lactose ou alergia à proteína do leite de vaca à base de aminoácidos livres. Contém 
I'cnilalaninn. Isenta de lactose. galaciose. sacarose. ir  

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:Sellenc Comercio e Representações Lida. 

,Ø 	
CPF.CNPJ:O5.329.222/000l -76 

Data Registo Oferta:O5.329.222/000l-76 
Hora Registro OferttIl:48:30 
Valor da Oferta: 159.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa:ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA 
CPF/CNPJ:02.626.3401000I -58 
Data Registro Oferta:02.626.34010001-58 
Hora Registro Oferta: 16:15:01 
Valor da Oferta:73.500,00 
Marca do Produto: 

l)esclassiflcaçlo(ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 

No.,. da Empresa CPE1CYPJ 1 lhe. 1 hera 1 Valor do Lance 
Scllene Cocnctcio e Rjeprtsetraçõcs lida. 05.329222/0001-76 10/05:2019 19:15:59 73.499,00 
ART MEDICA COM E REI DE PROD HOSPITALARES LTDA 02.626.340,0001.9 10/05:2019 10:19:29 73.498,99 
ART MÉDICA COM E RE? DE PROD H05PrALARES LTDA 02.626.340/0001-9 10/05:2019 10:19:59 69.820,00 
SclkncCancrc.oeRcçraaiiac&sL.Sa. 05329.222,0002-76 10/05:2019 10:2002 72.000.00 
ART MÉDICA COM E REP DE PROD IIOSflTÃIARFS I.1DA 1 	02.626.340/000148 1 	10/05-2019 1 	10:21:01 1 	68.400,00 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso 

Lote 38-Fórmula pediátrica elementar para crianças de 1 a lO anos à base de aminoácidos não alerginicos. nutncionalmcntc 
completa, adicionada de carboidratos, lipidios, vitaminas, minerais e oligoelementos. Isenta de lactose. galactose. sacarose. frutose e 
glútcn. O carboidraco é a xarope de glicose e a fo 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA 
CPF/CNPJ:02.626.340/0001-58 
Data Registro Ofet19:02.626.340/000I-58 
Hora Registro Oferta: 16:15:45 
Valor da Oferta: 73.500,00 
Marca do Produto: 

Deseiassiflcsçào(6a): 

La 
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Nenhum participante desclassificado. 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 39- Fórmula semi- elementar e hipoalergõnica. á base de proteína extensamente hidrolisada de soro de leite com adição de 
LCPUFAS (DHA e ARA) e nucleotideos. Deve ser indicado para alergias a proteína do leite da vaca e da soja com faixa etária desde o 
nascimento. isento de lactose, galactose, sacarose, 

Participação Ucitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Emprcsa:SPE Distribuidora e Representação Lula ME 
CPF/CNPJ:63.556.427/0001 -90 
Data Registro Ofesia:63.556.4271000I-90 
Hora Registro Oferta: 15:40:25 
Valor da Oferta: 150.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPE/CNPJ: 18345.56410001-75 
Data Registro Oferta: I8,545.56410001-75 
flora Registro Oferta: 17:04:29 
Valor da Ofctla:90.000,00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:ROBERTO CORETTI ME 
CPF/CNPJ: 10342.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
Piora Registro Oferta: 12:38:55 
Valor da Oferta:282.000,00 
Marca do Produto: 

I)esclassiflcaçio(ôea): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Einprna CPI'/CNPJ Diii Piora Valor do Lance 
SPE Dist,uhuidcga e Rcp,cscnt.çto Uda ME 63.556.4271000l-90 1 	10:05:2019 1 	10:15:47 107 6l0.) 
IWIIERTOÇORETTIME 1 	10342.5651000147 1 	10:05:2019 1 	10:19:15 140000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1 	18.545.56410001-75 1 	10105:2019 1 	14;06:52 78750,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 40 - Dieta enteral em pó, polimérica, em sistema aberto, nutricionalmente completa, normocalórica, nomioprotéica (proteína 
isolada de soja, caseinato de cálcio ou proteína do soro do leite), sem adição de fibras, isenta de lactose, sacarose e glúten. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:Panorama Comércio de produtos Médicos e Fann. Lida 
CPF/CNPJ:01.722.296/0001-17 
Data Registro Oferta:01 .722.296/0001-17 
Hora Registro Oferta: 10:45:26 

si 
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Valor da Oferta:450.000.00 

Marca do Produto: 

Emprcsa:Sellene Comercio e Representaçôcs Lida. 

CPF!CNPJ:05.329.222/0001 -76 
Data Registro Oferta:05.329.22210001-76 

Hora Registro Oferta: 1 1:52:26 

Valor da Qferta:150.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 

CPF/CNPJ:08.647.2661000I-32 
Data Registro Oferta:08.647.2661000I -32 

hora Registro Oferta: 14:22:01 
Valor da Oferta: 180.000,00 

Marca do Produto: 

Emprcsa:SPE Distribuidora e Representação Lula ME 
CPF/CNPJ:63.556.427/0001•90 

n 	Data Registro Ofczta:63.556.4271000I-90 

Hora Registro Oferta: 15:42:08 

Valor da Oferta:240,000,00 

Marca do Produto: 

Desclassiflciçio(ôes): 
Emprcsa:ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LIDA 
COFICNPJ:02.626.34010001 -58 
Data Registro Oferta:26104120 19 

Hora Registo Oferta: 16:20:14 

Valor daOferta:26l.000,O0 
Marca do Produto: 

Motivo da Desclassificaçâo:Por falta de comunicação com o licitante 5 declaro sua proposta para o icem 40 Desclassificada por 
ter apresentado dois preços distintos para o mesmo itcm. 

Nome da E.prna CPFICNP.J Data hora Valor do Lance 
SPE DntIbUIdOI. e Reprtwr.taflc Ltd. ME 63.556.42710001-90 10,2019 10:38:00 175.000,00 
Scllcac Coexrcioc Rescntaçxs Uda 05.329.222.'000I-76 10105/2019 10:38:42 449.999.00 
BIOÇOR.E COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 08.647.26600I-32 1005/2019 10:41:59 174.900,00 
SPE Diun'si&ra c Repcesaçào Uda ME 63.556.427t00I40 10105,2019 10:42:26  174.000.00 
SPE D,swibWdai e Rm~ Lada ME 63356.427/0001-90 10105t2019 10:42:35  70.000,00 
RICX'ORF. COMERCIO E REPRESE NTACÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 0t647.266.0001-32 10105.2019 10:42:58 173.500.00 
RIOCORE COMÉRCIO E RtPRESENTACÂO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 0t647.266.UJ01-32 10)95'20I9 10:43:55 169.000,00 
SPE DisbiMoidon e Rcprescnlo Lida ME 63356,427#0001.90 10105.2019 I0:44.06 l68.00&00 
BIOC'ORE COMERCIO b REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 0t647.26610001-32 10/05-2019 1044:19 I67.00 
SPE DiSUIbiMOÇ* e Rcpresencaçio Ltd. ME 6335&427.tOO1.90 10.95.2019 10Á4:22 1 	16&440,00 
BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 08.$47.2660001'32 10/054019 *45:18 1 	165:000.00 
Panonai. Comércio de produtos Médicos e Fiem Lida 01.7221 .296m000I.17 1 1 1046:54 1 	zia,m 
SPF. Distubuidora e Rcprescntaçio Lida ME 63.356,427.1N001.90 1"5.W]9 1t4929 I6&000 
BIOCORE COMÊRCIO E RF.PRESEP.7AÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 0&647.266:000I-32 10105:2019 I04944 163.000,00 
SPE Distribuidora e Rcprescni.çào LIda ME 63.556.427.0001.90 1 	1010520l9 1t4951 162.000.00 
BIOCORE COMÉRCIO 13 REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 08.647.2660001-32 1 10/05:2019 I0:5G02 161.00000 
SPE Distribuidora e Rcproseni.çAo Lido ME 63.556.42710001-90 10105,2019 10:50:08 161.900,00 
SPE Distiibuidon e Repoesentaçén Lida ME. 63.556.427M001.90 10/05,2019 10:50:27 160.900,00 
BIOCORE COMÉRCIO E REPRESkW1'AÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES 13 08.647.266/0001.32 10i05,2019 10:50:56 160.000,00 
SPE Disnibuidorae Reproseni.çâo Lido ME 63.556.42710001.90 

W0  5,19 
 159.900,00 

BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 08.647.266/0001.32 t05/20l9 tO:SI:39  59.000,00 
SPE Distxibuidorae Reprewalaçâ" Lida ME. 63,556.437/000I•90 10/05:2019 19:58:55  158.999,99 
SPE Distribuidora  Repwsentaç3.' 1itia MF 1 	63.556.42710001.90 1 	10105/2019 1 	15:17:57  50.000,00 

ME 
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Lote 41 - Fórmula nutricional completa, podendo ser usada como suplemento uutncional, rica em vitaminas e 
antioxidantes, como as vitaminas C  E. scl6nio, zinco e beta-caroteno. Rico cm ácidos graxos mono e poli-insaturados. Enriquecido 
com prebiático (F05). Isento de lactose e glúten. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:Seiienc Comercio e Representações Lida. 
CPFICNPJ:05.329.222/000I-76 
Data Registro Oferta:05.329.22210001-76 
Hora Registro Oferta: 11:54:15 
Valor da Oferta: 346.500,00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
CPF/CNP.J:08.647.266/0001 -32 
Data Registro Oferta:08.647.266/0001-32 
Hora Registro Oferta: 14:22:32 
Valor da Ofezta:94.500,00 
Marca do Produto: 

Ernprcsa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPF/CNPJ:63.556.4271000 1 -90 
Data Registro Ofcrta:63.556.4271000 1-90 
Hora Registro Oferta: 15:46:32 
Valor da Ofcrta:3 15.000.00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA 	 ) 
CPF/CNPJ:02.626.340/000 1.58 
Data Registro Oferta:02.626.340/0001-58 
flora Registro Oferta: 16:20:51 
Valor da Oferta: 363.000,00 
Marca do Produto: 

l)esclassifieaç*o(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa CPFICNPJ Data Hora Valor do Lance 
Selknc ('wncrcio e Rege~Ls& 05.329.222/0001-76 1üO5,20I9 10:39:10 67.999,00 
SPE Distnbuido,. e Rcpmcniaçio Lida ME 63.5% ,427^90 10 -0V2019 I040c02 191.7*00 
aCOCORE COMÉRCIO E REPRESW4TAÇÀO DE PRODUTOS IIOSPITALARES E 1 	08.647.266j0001-32 1 	10i0512019 10:42:30 1 	94.400.00 
ART MtDICA COM E KB? DE PROD HOSPITALARES LIDA 1 	02.626.34'b001-58 1 I05:20I9 1 	10:46:37 1 	115.500,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 42 - Fórmula nutricionalmcnte completa, cm pó, normocalórico, normoprotéico (com no mínimo 9% de proteína), a base de 
proteína de alto valor biológico (proteína do soro do leite ou cascinato). Isento de lactose e glútcn, para crianças a partir de 1 ano de 
idade. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:Seiiene Comercio e Representações Lida. 
CPF/CNPJ:05.329.222/0001 -76 
Data Registro Ot'ertn:05.329.222i0001-76 
Hora Registro Oferta: 11:54:55 
Valor da Oferta:24 1.500,00 

ti 
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Marca do Produto: 

Empresa:BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
CPF/CMPJ:08.647.26610001-32 
Data Registro Oferta:08.647.2661000I-32 
Hora Registro Oferta: 14:23:06 
Valor da Ofena94.500,00 
Marca do Produto: 

Empresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001 -90 
Data Registro Ofcrta:63.556.42710001-90 
Flora Registro Oferta: 15:47:17 
Valor da Ofetia:84.000.00 
Marca do Produto: 

'1 

Emprcsa:ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA 
CPF/CNPJ:02.626.340m001 -58 
Data Registro Ofcrta:02.626.3401000 1-58 
Hora Registro Oferta: 10:55:46 
Valor da Oferta: 368.000,00 
Marca do Produto: 

Desclasslflcação(ks): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nom, da Empresa CPI'?CNPJ Dita hora Valor do Lance 
Seuenc Comvrcio e Rcpretcntsç1cs Lida. 05329.222,0001-76 l45?20I9 I&.5*:O0 115.500,00 
API' MËDICA COM E REI' DE PRÓ» HOSPITALARES UrDA 02.626.34010001-58 10105:2019 _0:59:15 79.800,00 
SPE Disuibuador. e Rcpraentação Ltd. ME 63.556.4270001.90 II)&2019 1 :00:23 - 79.000,00 
API' MÉDICA COM E REI' DE PROl) HOSPITALARES LTDA 02.626.34010001-58 10.05(1019 11:00:57 75.050.00 
BIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 08.647.2660001.32 IM&2019 1t2:3I - 75.000,00 
ART MÉDtÇACQM E REPOR PRÓ» HOSPITALARF.S LÍDA O2.626.3401000I.58 10,05(1019 102:40 _I 14.999,99 
I3IOCORE COMÉRCIO Ii REPRESEMTAÇÀO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 08.647.266,0001-32 lftt'2019 1:0300 - 74.500,00 
ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LÍDA o2.626.34W0001 -58 1005.2019 11:03:06 14.499.99 
RIOCORE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 08647.266,0001-32 10.05.2019 1:03t22 - 72.000.00 
ART MÉDICA COM E REP DE PROl) HOSPITA1,ARE.S tWA 02.626.344'OOOl-SS 1 	10105(1019 1 11:03: 13300,00 

Recrias 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

à] Lote 43 - 'Dieta encera[, liquida polimérica, em sistema aberto, nutricionalmente completa, normocalorica, normoproteica, rica em 
proteína isolada de soja (com no mínimo 70% proteína isolada de soja). sem adição de fibras, isenta de lactose, sacarose e glúten. 
Embalagem tetra pak de 1 litro. 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Lida 
CPF/CNPJ:01 .722.29610001-17 
Data Registro Ofezla:01 .722.296/0001-17 
Hora Registo Oferta: I 1:01:04 
Valor da Oferta:4 14.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa:Sellene Comercio e Representações Lida. 
CPF/CNPJ:05.329.2221000I -76 
Data Registro Ofczta:05.329.222i0001-76 
Hora Registo Oferta: 11:55:30 
Valor da Oferta:297.9I0,00 
Marca do Produto: 
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Empresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 

CPF/CNPJ:63.556.42710001 -90 

Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 

Hora Registro Ofeiia:l$:4L1 1 

Valor da Oferta: 225.000,00 

Marca do Produto: 

Empresa:ART MÉDICA COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA 

C12F/CNPJ:02.626.34010001 -58 
Data Registro Ofetta:02.626.3401000I-58 

Hora Registro Oferta: 16:21:40 

Valor da Oferta: 189.000,00 

Marca do Produto: 

Deselasslflcaçio(Ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 

Nom, da Emprna CPV/CNPJ Data hora Saio, do Lama 
Panava. Comércio de produIt' Médicos o Fina. Lida 01.722.296/000I-I1 1010512019 10:58:33 207.630.00 
SelkncComcrcioc Rcpreseotaçcs Lida. 05.329.222,0001-76 10/05.2019 1058:36 379.549,00 

M E REI' ART MÉDICA CO 	Dli PROD IIOSPITALARES LTDA 02.626.34010001-58 10.10512019 10:59:21 179.509 
Selim Comcrcioc Representações Lida. 05.329.22210001-745 10105/2019 10:59:46  70,57000 
ART MtDICA COM E REI' DE PROD HOSPITALARES LTDA 02.626.34010001-56 10105/2019 10:59:53  70.569,99 

SeIlas Comercio e Rcpreseasç.3n U&. 05,329222/0001.76 10/0512019 11 .00:13  62,000,00 
ART MÉDICA COM E REP DE PROl) UOSPITALARES LTDA 02.626 340i0001-58 10.1*2019 1 L0030  61.999$ 
Seliene Conwrcio e Rcprescnluç.'ln Lida. 05.329.222,1000l.76 1010512019 11:00:53 
ART MÉDICA COM E REi' DE PROl) HOSPITALARES LTDA 01626.340/000I.59 10/03:2019 11:01:08  53.898,99 

SPE Diunbui&n e Repretealeçlo Ltd. ME 63.556.427/0001-90 1010512019 11:01:22 153.000,00 

S,Ilenecomereíoe Rewescnt.çõcs Lida. 05.329.222,0001.76 I0,05/20I9 1101:26 146.203.00 

ART MÉDICA COM E REI' DE PROD HOSPITALARES LTDA 02.626.34010001-58 10105:2019 11:01:36 146.202,99 

Seilce,. Comercia e Rcpreseataçôn Ltd.. 05.329.22210001-76 10:05:2019 11:02:08 138.800,00 

SPE Diunbwdoea e Representado Lida ME 63.556.427/0001-90 10.05:2019 11:02:12 151.848.00 

ART MÉDICA COM E REI' DE PROl) IIOSPIrALARES LTDA 02.6263400001-58 10/05-2019 11:02:30 140.400,00 
Seliene Cowercioe ReTwcsenl.ç&s Ltda. 05.329.22210001-76 10105:2019 11:04:54 134.010,00 

Recursos 
Nenhum participanle registrou inLenção de interpor recurso. 

Lote 44 - (COTA) Fórmula nuiricionalmente completa, em pó, específico pata pacientes diabéticos e situações com necessidade de 
controle glicêmico, nonnocalórico. normoprotõico a base de proteína de alto valor biológico, sendo a distribuição calórica com no 

ON mínimo de 15% de proteínas. 40% de carboidratos e 29% 

Participação Licitante: Diferenciado paro ME/EPP/COOP (cota ZS%) 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(a): 
Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMAN DO 

CPF/CNPJ: I8.545.564/000I-75 

Data Registro Oferta: 18 . 545 . 56410001-75 
Hora Registro Oferta: 17:05:09 

Valor da Ofctta:27.600.00 

Marca do Produto: 

Desclassificaçio(ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 
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Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 	
X2101,0) 3 

Lote 45 - (COTA) Fánnula de aminoácidos adequada ás necessidades de crianças desde o nascimento até 1 ano de idade com 
necessidades dieloterápicas específicas com restrição de lactose ou alergia A proteína do leite de vaca à base de aminoácidos livres. 
Conlõm ícnilalanina. Isenta de lactose, galaclose. sacam 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:PATRICIA [SOES VERAS NORMANDO 
CPF!CNPJ: 18.545.564/000l-75 
Data Registro Oferta: 18.545.5641000l-75 
hora Registro Oferta: 17:05:55 
Valor da Oferta: 34. 500.00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:ROBERTO CORE1TI ME 
CPF/CNPJ: 10.742.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:39:49 
Valor da Ofcrta:53.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

La nas 
Nome da Empnn CPVCNPJ 1 Dai. Hera Valor 4. Lata 
ROBERTO COREVrIME 10.7421651000147 10 105.2019 1019:29 34.499,99 
PATRICIA LAGES VERAS ~MANDO 1L545.5640001-75 101052019 11:00:19 34.450.00 

ROBERTO CORETTIME 10.742.865.000l-87 1405.2019 
- 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545 564:0001.75 1010S2019 11 :02:30 
- 

34.440.00 

ROBERTO CORETI ME 10.742 965:0001$7 10105:2019 1j9j1 
- 

34.439.99 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564'000I-75 10105,2019 - 11 :03:43 34.400.00 

ROBERTO CORETTI ME I0.742.8651000147 IO,O$t20I9 .:0):51 - 34.399.99 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO l8.545.564/000l-75 10/05,2019 1:04:23 34.390,00 
ROBERTO CORLTTI ME 10.742.865/000l-R7 10/052019 1 - 	1:04:28 34.300,00 

PATRICIA LAGES, VERÁS ~ANDO 18345.564)0001-75 10/05:2019 1 1:04:38 -  34.200.00 

ROBERTO COREM ME 10.742.8651000147 10105:2019 11:04:52 -  34.100.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 19.545,56410001.75 10105:7019 11r05:04 -  34.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NOLMANPQ 18345.5640001-75 1̂2019 11:05J 33.900.00 
ROBERTO COR ETTI ME 10142.8651000147 10/0512019 05:26 - 33.999,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345364/0001.75 1405/2019 05.36 - 32.000.00 

ROBERTO CORE1TI ME 10.7421651000147 10~19 iOS.46 -  31.000,00 
PATR1CIA LAGES VERAS NORMANDO 1L345.564.0001.75 1~1 10 105:58 -  30000,00 
PATRICIA (SOES VERAS NORMANDO tt545.5640001-75 10105:2019 31.06.04  1*0' 29.990,00 
ROBERTO COKETTI ME t0.742.865)000147 1405:2019 106:06 29.000,00 

PATRICIA (SOES VISKAS NORMANDO l$.54536410001-75 1405/2019 1:06.15 - 28.999.00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564.000I.75 10i0512019 11:06:21  1:06:21 28.900.00 
ROBERTOCORETTIME I0.742.865/000l$7 10/05/2019 1:06:25 - 28.000,00 

PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 111.545.564,W01-75 10105.2019 1:06:33 - 21.900.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001-75 10105/2019 11:06:38 - 27.800.00 

ROBERTO COR ETTI ME I0.742.865:000I-87 10:05,2019 11:06:40 27.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56&000I.75 10.05:2019 11:06:51 26.900,00 

ROBERTO COIkETT1 ME 10.742.8654001-87 10/05:2019 11:06:58 26.800.00 
PÃTRIC1A (S 	 P. LAGES VERAS KORMN DO 18.545.56410001-75 10/0512019 07:05 - 26.850,00 
PATRICIA (SOES VERAS NORMANDO l*.$453640001-75 10105.2019 10714 - 26.100,00 
ROBERTO CORE17I ME 10.742.865:000)47 l0'0S.2019 ltl:16 - 26100,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 19.545~1.75 l0'fl'2019 )0720 - 26.600.00 
PATRICIA LAGES VERAS NQRMA.NDO 111545.~0001-75 10.0512019 1 L073I 26.450,00 
ROBERTO CORETI ME 10.742.8651000147 10.0512019 11:0733  k07:33 26.100,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18345.5640001.75 10/054019 11:07:41  107.41 26,000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.364'000l-75 10.052019 [01.46 - 25.00000 

ROBERTO CORET7I MIt 10.742.865:0001-87 l00S'2019 1.07.54 - 25.999.99 
ROBERIOCORETII Mli l0.742.K65:000l-87 10/05:2019 _Ila. 24.999.99 

PATRICIA LAGIiS VERAS NORMANDO 18.545.5640001-75 10105:2019 10t20 _l 24.990,00 

ROBERTO COREITI ME , 	 I0.742.865'0001.87 10105:2019 _II2S 24.700,00 
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PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I&s4556000I-75 10105.2019 : I:n <±'' 'dS.00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.545 564A001-75 10.05-2019 11.W:34 24.600.00 
ROBERTO COREfli ME 10.742.865:000147 10105:2019 1:08:37 _I 24.500,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545364/0001.75 10105,2019 L:08:45 _l 24.400.00 
RORERTO COREfl ME 10142165/000147 10/05:2019 11:08:50 24.300.00 
PATRICIA LACES VERAS NORMANDO 19.54$.564tOOI.75 10105:2019 _I1:09:56 24.200,00 
PATRICIA CACES VERAS NORMANDO 18.54556410001-75 10tfl019 IWOI _l 24000.00 
ROBERTO CORETrI ME 10.742.*65/000147 10i05/2019 IIMtO6 24.199,99 
ROBERTO CORE1TI ME 10.742.8651000147 10105:2019 _II:09:21 23.999.99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.364/000I-75 10/03/2019 11:09:30 23.900.00 
PATRICIA L.AGES VERAS NORMANDO l8.54S.564/000I.75 10)051 209  i 1:09:3 6  23.700,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 46- (COTA) Fórmula pediátrica elementar para crianças de 1 a lo anos à base de aminoácidos não alcrgãnicos, nutricionaimente 
completa, adicionada de carboidratos, lipidios. vitaminas, minerais e oligoclementos. Isenta de laclose. galactose. sacarose. frucose e 
glúten. O carboidralo é a xarope de glicose 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 17:06:42 
Valor da Oíerta:34.500.00 
Marca do Produto: 

Desciasaificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Recunos 
Nenhum participante registrou intençio de interpor recurso. 

fl
Lote 47- (COTA) Fórmula semi- elementar e hipoalergênica, à base de proteina extensamente hidrolisada de soro de Leite com adição 
de LCPUFAS (DIJA e ARA) e nucicotideos. Deve ser indicado para alergias a protelas do leite da vaca e da soja com faixa etária 
desde o nascimento. Isento de lactose. galactose, sac 

Participação Licitante: Participação Exclusiva MEIEPP/COOP 

Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63.556.427/0001 -90 
Data Registro Ofena:63.5564271000I-90 
Hora Registro Oferta: 15:49:20 
Valor da Oferta:50.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.564/0001-75 
Data Registro Oferta: 19345.56410001-75 
Hora Registro Oferta: 17:07:27 
Valor da Oferta:30.000.00 
Marca do Produto: 

ia 
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Emprcsa:ROBERTO CORETFI ME 
CPF/CNPJ: 10.742,86510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001.87 
Hora Registro Oferta: 12:40:36 
Valor da Ofcrta:94.000.00 
Marca do Produto: 

Dnclassiflcaçio(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Eaprna CPFICNPJ Date flor. Valor do Lance 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865/000I.87 10/05.2019 11:10:31 49.000.00 
SPE Dhuib.n&r. e Reprewni.ç&o lida ME 1 	63.556.427/0001-90 1 	10/05.2019 1 	11:14:01 1 	35.870.00 
PATRICIA LAGES VERAS M)ItMANIX) 1 	18.545364/0001-75 1 	10/05.2019 1 	14:10:09 1 	26.250.00 

Recunos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

rN Lote 48 . (COTA) Dieta enteral cm pó. polimérica. em sistema aberto, nuuicionalmentc completa, normocalórica, norinoprotéica 
(proteína isolada de soja, cascinato de cálcio ou proteína do soro do leite), sem adição de fibras, isenta de lactose, sacarose e glúten. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva MEIEPP;COOP 

Situação Adjudicado 

ClassIficação do(s) participante(s): 
EEmpresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001.90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 
1 [ora Registro Oferta: 15:50:04 
Valor da Oferta: 80.000,00 
Marca do Produto: 

Rmprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Flora Registro Oferta: 17:08:20 
Valor da Ofcrta:90.000,00 
Marca do Produto: 

fl 	Emprcsa:ROl3lRTO COREVFI ME 
CPF/CNPJ: 10742.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10.742.86510001.87 
Flora Registro Oferta: 12:41:31 
Valor da Oferta:250.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcação(ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 

um 

Nomt da Empina CPF?CNPJ Data Hera  do Lime. 
ROIIERTOCORETTI ME 10.742.865/000I.87 10105,2019 11:1U9 - 130.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.564/000l-75 1010512019 

- 
79.999,00 

SPE Dhtnbuido,. e Rep'ncnjçio Lida ME 63.556427M001-90 10/0512019 11:34:47 - 79.000,00 
PATRICIA IAOF.S VERAS NORMANDO 18.545.564:0001-75 1010512019 2l - 78.990,00 
SPE Distnbuidonc Rcpnw..Wão Lida ME 63.556427:0001-90 tO/05)2019 11:35:Só 78.000,00 

LAGES IAES VERAS NORMANDO 18345.564/000I.75 10105/2019 
- 

- 
77.990,00 

SPE Diw*,uidaae Rcp.acaçio Lida MI 63.556 4271000140 1=5!2019 11:36 , 32 75.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I8.545.564d000l.7 1010512019 11:36:47 74.990,00 
SPE Dntnbuidaa 	 Lida ME 63356.42710001.90 1010512019 

- 

Ja, - 
72.000,00 

SPE. Dnu*vidon e Reoccecatacio Lida ME 63.556.4271000140 ~3,2019 1:37:31 _l 70.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS ~MANDO I8.545364/000l-75 10105:2019 1 	11:37:32 1 	71.990,00 
SPE Diu,*gía e R...w.taçào Lida ME 63.556.4271000I.90 1010512019 1 	11:37:I0 É 	68.000,00 
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PATRICIA IAC.FS VERAS M)RMANDO 19.545.564/000l-75 1 	10105,2019 1 	11:37:3 .X" t.—%9900,00 
SPE Dsinbwda. e KcwtlaçM lit ME 63.556.427/0001-90 1 	10105/2019 1:31:21 - 65.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NOLMANDO 11345.564/0001-75 101052019 - 	13 67.990.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545364/000l'75 10105-2019 11:35:36 -  64.990.00 

 SPE Diunbuúx. e R~~ lida ME 63.556.427/0001-90 10105.2019 
.47 

- 62.000.00 
SPF Dignbu,dora e Reprnctiiaçlo Lida ME 63.556.427/0001-90 10105.2019 15t3:48 58400.00 
5FF I),slnbusdon e Rcprcwaçio Lada ME 63.556Á270I-90 1 10105.2019 15:13:51 1 	50.000.00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 49 - (COTA) Fórmula nuuicional completa, podendo ser usada como suplemento nutricional, rica em vitaminas e minerais. 
incluindo antioxidantes, como as vitaminas C e E. selenio, zinco e beta-caroteno. Rico em ácidos graxos mono e poli-insaturados. 
Enriquecido com prebiótico (POS). Isento de lactose e glú 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Lida ME 

IOBN 	 CPF/CNP):63.$56.427/000l-90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001 -90 
Hora Registro Ofertxl5:51:lO 
Valor da Oferta: 105.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa:PATRICLA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.564/000I-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001.75 
flora Registro Oferta: l7: 10:53 
Valor da Oferta:84.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa:ROBERTO CORETFI ME 
CPP/CNPJ: 10.742.86510001-87 
Data Registro Oferta: I0.742.86510001-87 
Hora Registro Ofert&12:42:31 
Valor da Oferta: 115.50000 
Marca do Produto: 

Desclassillcação(ks): 
qIPI Nenhum participante desclassificado. 

Moa, da Empina CPFCNPJ Data Hera VaIart Laace 
RosERTocoREn: ML 0.742865.000147 10i0512019 11:13:52 83.999.99 
SF1 Distribuidora e Rcprvcr.taçS Lida ME 63356.427.0001-90 10i952019 11.15 IS 93.000,00 
ROBERTO CORETT ME 10.741865/000147 10.05/2019 11:1603 82.999,99 
SPE Distribuidora e Rcpr'esetiuç5o Lula ME 63.556.427/000190 I0105t20I9 11:1654 82.000,00 
ROIIIRTO CORF.TTI ME 10.742.865/000147 1OiOS/2019 11:17.0 81.999,99 
SF1 Distribuidora e Reptuentaclo I.ida ME 63.556427/000140 I0105/20I9 11:18:06 81.000,00 
SF1 Distribuidora e Rcprescntaçào Lida ML 63.556.421/0001.90 10/05/2019 15:05:16 67.445,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 50 - (COTA) Fórmula nutricional completa, podendo ser usada como suplemento nutricional, rica em vitaminas e minerais, 
incluindo antioxidantes. como as vitaminas C  E. selenio, zinco e beta-caroteno. Rico em ácidos graxos mono e poli-insaturados. 
Enriquecido com prebiólico (FOS). Isento de lactose e glú 

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Situação Adjudicado 

 



5JQ'ü' 
' 	PACFIPd* 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora c Representação Uda ME 
CPF/CNPJ:63.556.42710001-90 
Data Registro Oferta:63.556.4271000 1-90 
Haia Registro Oferta: tS:5l:50 
Valor da Oferta:28.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545.56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001-75 
Hora Registro Oferta: I7:l 1:44 
Valor da Oferta:70.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa:ROBERTO CORETT! ME 
CPF/CNPJ: I0.742.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:44:25 
Valor da Oferta:80.500,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa i 	CPF/CNPJ 1 Data 1 Hora 1 Valor do Lance 
ROBERTO COR M-1 ME 1 	10.742865:000147 1 	10105:2019 1 	11:14:29 11 	 0.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 1 	18.545.56410001-75 1 	10105.2019 1 	11:18:39 1 	49.990.00 
PATRICIA LAGES VERAS ~MANDO 1 	18345.564:000145 1 	I0105'20I9 1 	11:19:11 1 	49.900,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 51 - (COTA) Dieta enteral, liquida polimérica, em sistema aberto, nutricionalmcntc completa, normocalorica, normoproteiea, 
rica em proteína isolada de soja (com no mínimo 70 0/9 proteína isolada de soja), sem adição de fibras, isenta de lactose, sacarose e 
glúten. Embalagem letra pak de 1 litro. 
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:SPE Distribuidora e Representação Ltda ME 
CPF/CNPJ:63,556.42710001 -90 
Data Registro Oferta:63.556.42710001-90 
Hora Registro Oferta: 15:52:29 
Valor da Øferta:75M00,00 
Marca do Produto: 

Emprcsa:PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 
CPF/CNPJ: 18.545,56410001-75 
Data Registro Oferta: 18.545.56410001.75 
Hora Registro Oferta: 17:12:42 
Valor da Oferta:] 20.000,00 
Marca do Produto; 

Empresa:ROI3ERTO CORETTI ME 
CPF/CNPJ: 10.742.86510001-87 
Data Registro Oferta: 10742.86510001-87 
Hora Registro Oferta: 12:46:l6 
Valor da Oferta:99.270,00 
Marca do Produto: 



n 

Desclassiflcaçâo(ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empina CPF/CNPJ Data Hora Valor do lance 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865/0001-87 10/05/2019 11:15:05 74.999,99 
SPE Distribuidor, e Represencaflo Lida ME 63.556.427:0001-90 10/05:2019 11:16:14 74.000,00 
ROBERTOCORETTI MB 10.742 8W0001-87 10/05:2019 _I1:16:59 73.999,99 
SPE Distribuidora e Represeniaçio Lida ME 63.556.427:0001-90 10/05:2019 11:17:29 73.000,00 
ROBERTO CORbTI'l ME 10.742.865:000147 10/05:2019 11:17:51 72.999,99 
SPE Dislnbuidora e Representação Lida ME 63.556.427:000l-90 10/05:2019 11:18:42 - 72.000,00 
ROBERTO CORETI ME 10.742.865,000I.87 10005:2019 - 	 1:18:59 73.999,99 
SPE Distribuidora e Representação LIda MB 63.556.427i0001.90 10105/2019 1:19:16 - 71.000,00 
ROBERTO CORETTI ME L0.742.865/000t-87 10105/2019 - 11:19:32 70.999,99 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865,000147 10105:2019 11:19:59 70.000,00 
SPE Distribuidora e Reprcsenlaç.So Lida ME 63.556.427/0001.90 10105:2019 11:20:40 65.000,00 
ROBERTO CORETrI ME 10.742.865X001-87 10105/2019 11:20:53 - 63.000,00 
SPE Distribuidora e Reprcaentaç.lo Ltd. ME 63.556.427:0001-90 10105.2019 11:20:59 60.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001-75 10/05:2019 11:21.06 62.900,00 
ROBERTOCORET'TIME I0.742.*65!0001.87 10/05:2019 _IlflI 59.000.00 
PATRICIA LAGES VERASNORMANDO I*.545.564!0001-75 10/05.2019 11:21:29 58.900.00 
ROBERTO COREDTIMK l0.742,865/000147 10/05:2019 _1121j36 58.000100 
SPE Distribuidora e Representação Lida ME 63.556.427/0001-90 10/05:2019 11:21:38 - 57.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.5640001-75 10105/2019 11:21:44 - 57.900.00 
ROBERTO COREI?! ME 10,742.865:0001.87 10105:2019 1 . 11:21:47 56.000,00 
ROBERTO CORETFI ME 10.742.865.0001-87 10/05:2019 1:22:11 54.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564:0001-75 10105:2019 11 :22:11 - 56.900.00 
PATRÍCIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.56410001-75 10,05:2019 11:23:33 53.900.00 
ROBERTO CORET1 ME 10.742.865:0001-87 10/05:2019 11:23:37 52.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.5640001-75 10.05:2019 11:23:44 51.900.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I9.545.564,000t.75 10.05:2019 

.
11:23:48 51.000,00 

ROBERTO CORE1T1 ME 10.742.8651000141 10105:2019 11:23:49 - 50.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001.75 10105:2019 1 t:24:02 49.000,00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.8651000147 10012019 1:24:04 - 48.000,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564,000I.75 10105:2019 _II:24:I3 47.000,00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865:0001-87 10105/2019 1:24:26 - 46.999,99 
PATRÍCIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564:0001.75 10105:2019 11:24:46 - 46. 	100 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865:000147 10/05.2019 11:24:57 - 46.979,99 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO I11.545.564,000I-15 10/05/2019 11:25:50 46.970.00 
ROBERTOCOREI7IME I0.742.865/000I-87 I000542019 11:25:58 46.800,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 1005/2019 11.26:41 46.799.00 
ROBERTOCORETTIME 10.742,365/0001-87 10/05.2019 11:26:46 1 	46.600,00 
PATRJCIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10/05.2019 31:27:28 1 	46.599,00 
ROBERTO CORETTI ME 10.742.865/0001-87 1005:2019 II :27:33 46.300,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10/05:2019 

.
11:27:45 46.299,00 

ROBERTO CORETTI ME I0.742.86510001-87 100:2019 11:27:49 - 46. 100,00 
ROBERTO CORETI'IME- 10,742.865/0001.87 10/05:2019 _11:28:09 46.000.00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564/0001-75 10/05:2019 11:28:09 - 1 	46.099,00 
PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO 18.545.564:0001.75 10105:2019 11:28:43 1 	45.999.00 
ROBERTO CORETI1 ME 10.742.865:0001-87 1 	10/05:2019 - 11:28:46 45.900,00 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 25k, do dia 20 de maio de 2019, sendo a 

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Pa iciparam dp-j9gamentpdo 	n Pregão Eletrônico: 

Pregiro Rosilândia Ribeiro da Silva 
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